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..... du är tvungen att hälsa på studenter från andra högskolor.

Tjolahej-Tjolahopp Sektionen

Mitt namn är Hassan Abla. Det är en stor ära för mig att få 
skriva detta nummer som Finforms nya chefredaktör. Jag 
vill passa på att tacka er som var på senaste sektionsmötet 
och valde att rösta in mig trots den hårda konkurrensen. 
Med fullt förtroende kan jag försäkra er att ni inte kommer 
att bli besvikna. Men som en vis man (ChatGPT) en gång sa, 
"Ord utan handlingar som stöd är lögner." Låt därför årets 
första nummer vara ett av många ord fyllda handlingar, let's 
make FinForm great again!

“Ers majestät, ers kungliga högheter, sektionsstyrelsen, kom-
miteér, alla föreningar, ärade gäster,
Jag är tacksam för publiken som läser detta nummer, men 
den egentliga publiken för detta tal är så mycket bredare, det 
är hela Chalmers, hela studentlivet. 
… 
Det kan bli krig på Chalmers”  

Ovanstående citat är mitt försök att citera Sveriges minister 
för civilt försvar när han hade tal inför hela riksdagen. Aldrig 
har tredje världskriget känts så nära. Det är krig runt hörnet 
och det ryktas om hot mot Sverige efter 210 år av obruten fred 
(ett världsrekord till de som inte visste, coolt va). I dessa oroli-
ga tider är det viktigt att vara så förberedd som möjligt “När 
kriget kommer”, vilket råkar vara temat för detta nummer. Var 
inte oroliga, utan lita på finform, och lita på mig, så kommer vi 
tillsammans komma ut som vinnare.

I skrivande stund ligger jag här  i min säng, datumet är 29/3 
och klockan har slagit 04:00. Det sägs att mars 2024 håller på 
att vara den mörkaste och kallaste mars månaden någonsin för 
den här delen av världen. Det är inte enkelt att vara student 
nuförtiden. Det är allt för svåra tentor och allt för mycket disk 
på Focus. Allt för många labbar och allt för många GU student-
er i korridorerna. Allt för många begränsningar och allt för lite 
frihet. Lugn, det är inte fel på oss, vi är bara Chalmerister.

 Trots denna dystra och besvärliga period vill jag påminna er att 
det snart är sommar. Ni ska snart skriva era sista tentor (lycka 
till). Passa nu på att njuta av den kommande ledigheten och tänk 
på att inte jobba allt för mycket så får vi hoppas på mindre regn och mer sol de kommande veckorna.
Förresten hej till alla studenter från andra Teknisk fysik program som är på saft.

Hassan Abla Chefredaktör

      Ledare
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  Brev från PA

Jonathan Weidow
När kriget kommer
Jag vill dela med mig om min och min familjs privata form av överlevnad när vårt krig kom. Det handlar inte 
bara fysisk överlevnad utan även om hur man kan övervinna kriget under och efter händelsen.
Morgonen 31 oktober 2017 började som de flesta vardagar brukade göra den hösten. Jag vaknade i det hus i 
Mölnlycke där jag, min fru och våra två barn hade bott sedan ett par månader. Efter frukostbestyren dröjde 
jag mig kvar något längre tid än vanligt för att hjälpa till med utklädning av barnen till förskolans hallow-
eenfirande. Min fru borstade vår då treåriga dotters tänder vilket skedde under stor protest varför jag gick in 
i badrummet för att se om jag kunde avleda. Där säger min fru att något med hennes kropp inte känns rätt 
varpå jag går ut från badrummet för att ringa 112. När jag sedan återvänder med larmoperatören i luren ligger 
min fru utslagen på golvet. Hon hade en hemsk andning (agonal = till döden hörande) och hennes ansikte 
blev snabbt blått. Hon hade drabbats av ett plötsligt hjärtstopp. Med stöd av larmoperatören började jag ge 
hjärtkompressioner. Barnen var såklart hysteriska men jag lyckades få dom att springa ut i höstmörkret och 
hämta en granne som följde med dem tillbaka och tog dem avsides till vår övervåning. Efter ca tio minuters 
hjärtkompressioner på min fru kom den första hjälpen i form av en SMS-livräddare och lite senare anlände 
även räddningstjänsten med en hjärtstartare. Hjärtat kom i gång efter första defibrilleringen, men hon var 
fortfarande i koma. För att minska skadeverkan av de 15–20 minuter som gått utan puls och egen andning 
behölls min fru i koma och nedkyld under nästkommande dygn innan det att hon väcktes upp. Att min fru 
överlevde hjärtstoppet, om än med svår hjärntrötthet och stora nedsatta kognitiva svårigheter som följd, är 
fantastiskt. Överlevnaden av plötsligt hjärtstopp utanför sjukhus är endast är 10 %.

De närmast kommande veckorna fick jag mycket god hjälp av släkt och vänner med det logistiska och praktis-
ka i hemmet. Tillsammans lyckades vi pussla ihop vardagen med barnen, hemmet, förskolan och arbetet med 
de dagliga besöken på sjukhuset. Bearbetningen av mina traumatiska upplevelser fick vänta till senare. När 
min fru några veckor senare fick komma hem och hennes hälsa hade stabiliserats kom det till en punkt där jag 
kände att det mentalt inte fungerade längre. Då började jag bearbeta det jag hade varit med om genom att ge 
mig ut på längre löprundor. Jag hade visserligen sprungit några Göteborgsvarv men det var fem år tidigare. I 
början handlade det om att få utlopp för sorg och bearbeta vad som drabbat min fru, vår familj och mig själv. 
Efter en tid blev löpningen även en möjlighet att få andrum och egentid då jag axlade ett väldigt stort ansvar 
där hemma, utöver arbete och annat som behövde skötas.

Man kan hantera och bearbeta kriser på olika sätt men för mig var det just fysisk träning som var nyckeln. Nu 
vet ni vad som är bakgrunden till mitt extrema intresse för löpning och varför det har kommit att bli en viktig 
del i mitt liv. Vår familj har tagit oss ur den värsta delen av vårt krig och om man ska dra några positiva aspek-
ter av det vi har varit med om är det att vi har blivit mer sammansvetsade och mer ödmjuka för livet. Ta hand 
om er där ute och var rädda om livet ni har. Det är värdefullt.
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Brev från PA

Julie Rowlett
När kriget kommer är temat?  Jag tycker inte om det…. Can’t we just have peace?  As a kid, I used to think 
it was silly when the Miss USA contestants would answer questions like if you could influence the world 
in any way what would you wish for, and they’d answer something about world peace.  As an older per-
son, now I think world peace is a genius answer.  I guess though, sometimes you don’t have a choice, like 
if some A-hole decides to attack or invade your country.  It seems that there is a wise old saying that if 
someone comes to kill you, kill them first.  Sounds harsh, but if you’re just doing your best to live a decent 
life, not going around hurting others, then your life is probably more valuable than the war monger’s.  So, 
I guess, we should be prepared to some extent just in case we have to defend ourselves.  However, I think 
we can do better than the old saying.  I propose this instead:  if someone comes to kill you, change their 
mind.  Before reverting to violence, use words, logic, science, history, fabulous reasoning, and TM/F clev-
erness to convince the person that killing you (and war in general) is not in their best interest.  Convince 
them there is a better way, a peaceful way, and do it using your charisma, uniqueness, nerves, talent, and 
science.  Since this is a heavy topic, I thought you might enjoy something to lighten the mood, so here’s a 
picture of my cat (she is sticking her tongue out which is ridiculous and cute). 



6 .....du behöver dela skyddsrum.

… hur du undviker en krater. En undersökning av redaktionen. 

I Sverige finns det cirka 65 000 olika skyddsrum, på campus finns det å andra 
sidan bara 17 stycken. Med detta i åtanke tänkte redaktionen tipsa om lite andra 
platser på campus som potentiellt kan användas i detta ändamål. 

Kaos & Häks. 
Vi inleder denna rundtur med våra kusiner, eller något, från KFKB respektive Kemi. Men vad har dessa två se-
ktioner med varandra att göra, inte minst när det kommer till just skyddsrum? Jo, Kaos och Häks delar näm-
ligen rum. Annorlunda? Ja, möjligtvis. Men om det finns hjärterum, finns det stjärterum? Även om rummet 
i sig är mysigt finns det några olika delar som man måste komma ihåg. Först och främst måste man samsas 
med en helt annan sektion vilket nog egentligen kan vara mysigt förutsatt att man har goda relationer med de 
utomsocknes anlända individerna (i och med att de delar rummet). Om man inte har det kan det nog egen-
tligen bli tufft, lite som att vara granne till något internationellt ogillat land (viktigt att tänka på då de *igen* 
delar rummet). Utöver detta måste man vara medveten om att K och KFKB besitter nog med kemikalier för 
att väcka Plura från en tupplur vilket, av uppenbara skäl, inte är fördelaktigt. Sist men inte minst får man igen 
tänka på att de delar på rummet. Utifrån detta får Kemi och KFKB 3 av 5 JAS-gripen. 

Drudel 
I mångt och mycket besitter våra vänner på D ett pensionerat förråd vilket nog inte är så illa i närmare efter-
tanke. För det första är lokalen tämligen stor vilket gör att ett större antal nog får plats (till skillnad från basen 
under pubrundan). För det andra går det nog att hitta ett sköldliknande moderkort (eller något i den stilen) 
som kanske kan vara bra, inte vet jag. En annan fördel med Drudel är att de har ett piano, kanske kan man då 
ha lite underhållning om ett internationellt ogillat land skulle få för sig att knacka på. Med grund i detta får 
Drudel 4 av 5 JAS-gripen. 

HB105
Förutsatt att “Find your way on Campus” (eller “Campus Maps” om du är mobbad) kan du nog hitta till salen 
annars är det kanske svårt. Fördelen med HB105 är att den ständigt är tom med anledning av att kursen i 
programmering och numerisk analys hålls här (*Ba dum tss*). I ärlighetens namn vet vi inte var denna salen 
befinner sig så det finns strängt taget inte så mycket att säga om den. 1 av 5 JAS-gripen. 

Janaraum
Klassikern Janaraum, under GD för er som inte vet. Det sägs att Jana alstrar energi till hela Chalmers från 
kärnkraftverket som ligger i Janaraum. Detta är också anledningen till varför Origo är prioritering nummer 
två för brandkåren om något skulle hända efter, ja, Pluras motsvarighet till JA pripps, Kemihuset. Egentligen 
är det lite man vet om Janaraum där det ligger undangömt ovanför foajén men detta är nog bara en fördel i 
händelsen av ett krig. 3 av 5 JAS-Gripen. 

  Bomber och granater…

  Krigskompass

Kasper Aasmundsen
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Raum 
Äntligen är vi framme i våra kära sommar(øhl)ängs-doftande korridorer och inte minst Raum. “Raum” som då inte 
syftar på 1600-talets definition av ordet alltså “rasande” utan på DPs högkvarter. Om man blir mörkrädd vid 03-snåret 
kan man bli väl omhändertagen på Raum, du är antagligen inte ensam där. Utöver det jobbar Raum med högklassig 
mörkläggning så att inga fiender skulle kunna se några spår av ljus. Förutom att vara ett välskyddat rum, delas det 
inte med någon annan (till skillnad från Häks och Kaos, ufff). Inte nog med detta finns det en upphöjd pedistal, den 
såkallade gräddhyllan, med bra utsikt över land och rike. Om man dock är höjdrädd kan man alltid lägga sig ner på de 
exceptionellt komfortabla sittmöblerna som utsmyckar lokalen. 6 av 5 JAS-gripen. 

SP
Några som inte är sämre på mörkläggning är F6 och deras högkvarter SP, inte för att blandas ihop med SB (*Ba dum 
tss*). Precis som för Raum är man här sällan ensam, inte ens på kvällen. Risken är naturligtvis att man mellan 22-03 får 
hörselskador alternativt att Wallenberg blir något fattigare… Utöver detta har SP, precis som många andra grupprum, 
ett välutrustat krigsförråd i händelser av födobrist. Med anledning av detta ger vi även SP, 6 av 5 JAS-gripen. 

  Krigskompass

Kasper Aasmundsen

Veteran:
Arvid Kolstad
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Nollanspecialist:
Albin Schmidt

  Krigshoroskop;
     när dör din Phaddergrupp

När kriget kommer är det varje man, kvinna och ickebinär men framför allt phaddergrupp för sig själv. Men 
alternativt utvecklade individer som alla kom ut ur livmodern för tidigt men ändå för sent är varje F-sek-
tionsmedlems sanning att skuldra och som en väldigt progressivt sen abort är det inte en fråga om vilka som 
överlever men i vilken ordning alla dör. FinForm presenterar därför stolt denna lista som söker att spå samt 
dokumentera varje phaddergrupps väl förtjänta undergång, må bara dessa öden inte påverka tentastatistiken;

Som den äldsta phaddergruppen hade 9 både mycket och lite att bevisa. Skulle de alla göra en backflip ned för 
balkongen och vara de första att gå eller skulle de “thugga ut det” och visa alla dessa andra nymblegrupper vil-
ka som var boss? Är de man eller mus? Stack eller Queue (först in sist ut eller först in först ut)? Alfa eller ome-
ga? Slots. Slots? Slots! Där. Under en låda. Suspenderad av en pinne. Med ett rep! Det var ett rep fastknutet 
runt pinnen. Och repet. Repet ledde in i en buske. Och busken i sin tur pratade ryska. Va coolt! Säkert många 
andra phaddergrupper som dött vid det här laget så varför inte överleva längst? Och leva livet! Med Slots! Hela 
9, som en synkroniserad simgrupp rörde de sig graciöst mot Slotsburken, den dära som befann sig under en 
låda. -Men vad i!? Någon drog i repet som var fastknutet i pinnen som suspenderade lådan! Och lådan föll! 
Rakt över hela 9! Fan vad listiga dessa ryssar kan vara! Men 9 är inte sådana som ger sig! Redo att slåss för sina 
liv, 9 chug juggar hela Slotsen i ett enda svep, för ni förstår, Slots är till 9 som spenat är till Popeye, och nu var 
det dags för fyrverkerier! När som helst. När som helst… Men bruset kom inte. Det blev tyst. Nej, detta kan 
inte stämma, det vore ju helt sjukt. 9s händer darrade medan de sakta vände blicken mot burkens etikett. De 
sjuka jävlarna, “Alkoholfri, 0.0%”. Och så blev 9 den första phaddergruppen att dö från alkoholbristförgiftning.

Exalterade över att bombningarna började 11:34 en tisdag, phaddergrupp 34 saluterade knölvalen och 
skålade! “Mys ingen bryr sig da da da da-”-DA DA DA DA DA DA DA DA DA DADADADADADADADA-
DADADADADADADADADADADADADADADADADADADADADADADADADADADADADADADA-
DADADADADADADADADADADADADADADADADADADADADADADADADADADADADADADA-
DADADADADADADADADADADADADADADADADADADADADADADADADADADADADADADA-
DADADADADADADADADADADADADADADADADADADADADADADADADADADADADADADA-
DADADADADADADADADADADADADADADADADA-
Phaddrarna försökte flyga iväg med propellrarna på sina hattar “Förutom John som bryr si-AHHHHH-
HH-”-DADADADADADADADADADADADADADADADADADADADADADADAD- 
Färgerna på hatten var deras undergång, ty invokeringen av Pride hade bara gjort Putins soldater mer 
pricksäkra än någonsin. Nollan var förskräckt. Vad ska de ta sig till? Men så hörde de det, “UUUUUUUUUU
UUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUU!”. Där var den, ingen fågel, inget flyg-
plan. Knölvalen! Majestätiskt flög den bland molnen och gjorde sig redo för landning. Inte skulle den låta sina 
kära barn bli till kaviar! Den låste in på deras position, och dök. “UUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUU
UUUUUUUUUUUUUUUUUU” röt den genom luften, och atmosfären röt tillbaka. För som ett brinnande 
klot av rättvisa landade den… Rakt på nollan! [Roblox death sound]! Och så vare 34 den andre phaddergrup-
pen att bli till nollpannkakor med phaddersylt.
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Nollanspecialist:
Albin Schmidt

“Visserligen kan man anta sig att bombningen är en spatial Poisson punkt process?” sa Ole. “Om så var fallet 
är det trivialt att beräkna väntevärdet av våra livslängder med respekt till tid” svarade Dole. “Var inte så mor-
bida nu killar, låt oss diskutera politik istället” sa Doff. 
- 25 och en halv minut senare
“Jag hatar er alla” sa Ole. “Bara för att du har så dåliga åsikter” svarade Dole. “Nu nu killar, jag kan medge att 
det var bortom mig att förutse oss alla oense om precis varenda politisk fråga” sa Doff. “Första gången jag 
hörde den postorioniska inframodernistiska Marxismadjunkterande ideologin jämsides den alkopalko mon-
tepyton kryptokleptokapitamachiavellianska lutningen”. “Du är inte mycket bättre själv du!” svarade Ole och 
Dole i kör. “Ni har en poäng” svarade Doff, “Jag är ju Socialdemokrat”. “Men låt oss inte haka oss upp på detta” 
fortsatte han. “Vad sägs om lite mängdlära istället?”
- ytterligare 25 och en halv minut senare
“Jag hatar er alla ännu mer nu” sa Ole. Men det kom ingen replik, Dole och Doff bara stirrade besegrat mot 
golvet. Men då så plötsligt- en bomb! Rätt genom kinsls tak. Ole lös upp. “Gills detta fortfarande som inomhus 
killar!?”. Dole och Doff suckade och log. Bomben sprängdes. 255 var den 3:de phaddergruppen att dividera 
med noll.

Bli centrist och det blir sen trist. Ph7 andades neutralt genom deras fika, sippandes på kaffe med en okontro-
versiell mängd mjölk i. Men plötsligt, genom ljumma stämningen hördes det, skriet från deras sektionsmed-
lemmar. Detta. Detta var det de hade tränat hela sina liv för. Som Sokrates sade “Ingen [människa] har rätt att 
vara en amatör när det gäller fysisk träning. Det är en synd för en [människa] att bli gammal utan att se den 
skönhet och styrka som [deras] kropp är kapabel till.” och så skulle ph7 göra rätt till hans ord. Som mejslad 
marmor var deras tempel och deras sinnen som den av en tiger. De tog sats. Och de tog fart. Snabbt som ögat 
accelererade bort från fysikhuset. De skulle fanimej inte dö. Nuh-uh. Men skammen var stor och började väga 
tungt. Men genom att lobotomera sig själva mid-spurt lyckades de invertera känslan och den började vikta 
negativt. Kan det vara? Eureka! Mörk materia! Aldrig har en människa kunna springa med sådan stil som dem 
just nu. Men liksom Ikaros flög för nära solen så började ph7 närma sig ljusets hastighet. Men de saktade inte 
ned! 99%, 99.999%, 99.999999999%! De kunde känna det. *Fshwoowowowo*- De öppnade ögonen. Och så 
var ph7 den fjärde phaddergruppen att bli ett med Nirvana.

Det var alltid någonting djupt oroväckande med Cret, att äta baguetter och dricka vin är ju franskt. Så när 
första susningen av kriget nådde deras öron var de redo att hissa sin ‘in case of emergency' cretvita flagga, men 
efter gårdagens crök hade den adopterat en djup lila-rosa nyans med inslag av syrligt gula fläckar och de var 
därför rätt säkra på att den skulle misstas för en stor skiva prickikorv på längre avstånd. Givetvis fanns det en 
plan B, Cret behövde bara komma på den. Men deras poneringsstund klipptes kort av en strålkastare i fjär-
ran, nämligen Cretsignalen! Phaddergruppschefen ställde sig upp och log. “Dags att träffa honom” hen sade 
och gestikulerade mot Cretrummet. De rörde sig flitigt mot [redacted] där Cretrummet låg. Crets hjärtan alla 
klappade som vinglas en tisdagkväll när phaddergruppschefen sakta gläntade på dörren till rummet. Det lilla 
ljus som kunde klamra sig genom gluggen var lika intensiv som den var gul. 2500 år av historia och de alla var 
säkra på att detta var det principiella ögonblicket för phaddergruppen. En man med apelsin som huvud. Don-
ald J Trump. Men innan han hann ens yttra sin plan om att bygga en mur runt campus som GU skulle betala 
för hade Cret blivit den femte phaddergruppen att dö av chock.



10 ….barnen gräver skyttegravar i sandlådan.

En insats för landet, ett dödskrök att minnas. Etanol står 666 ytterst nära. Men mer är mer och först är bäst. 
Den enda naturliga progressionen var att dricka metanolen i ryssarnas pansarvagnar. Och så var det bestämt. 
666 reste sig från Focus golv, gårdagens vardagskrök nu en minneslucka blått. De tog på sig sina snyggaste 
byxor, sina fetaste jackor och sina mest droppande skor. Med Sagge på ryggen och ‘En livstid i krig’ i öronen 
lämnade de Focus och förde sig in i dimman. De marscherade inte långt innan de stod öga mot öga med deras 
första av många groggbufféer, en IS-M, Shashmurin, och den såg rätt så Sashsmarrig ut. Som om de alla hade 
sammanlagt en femma i demontering avvecklade de pansarvagnen i ett ögonkast, och innan de ens själva in-
såg det så stod de öga mot öga med det svarta guldet. Metanol. Det dränkte sig själva i det, förde det från mun 
till mun, spydde och spände bara så att få plats med mer, oj sicken dekadens! Man kunde nästan tro att det 
var glädjetårarna som gjorde synen så suddig. Mätta och belåtna stod de alla där i dimman och klappade sina 
magar. Fan om det bara finns en sak kvar att göra. Ta en cigg! 
*Kachink* *ksss* *fwoosh*... Och så var 666 den 6:de phaddergruppen att bli till grillkorv för Satan att smaska 
på.

Milf dilf heaven (mother I love F-sektionen) (daddy I love F-sektionen). Vad ska 69 ta sig till? Goda minnen 
sipprar in från Vietnamkriget och man kan inte hjälpa känna att det var bättre förr. Men så vad är en bröllop-
stårta utan dess glasyr? F:are är inte kvalificerade för att gömma sig i träd men än fanns det något tangent till 
deras inriktning. Napalm! Kemiarna hade sorgligt men förutsägbart nog alla dött innan gigachad F och fick 
därför enbart i minne vara en del av operationen medan 69 rörde sig mot deras labb. 69 gjorde snabbt arbete 
av att förbereda utrustningen och själva receptet hade en snäll Kemiare redan skrivit ned i blod. Allt gick som 
rullande band tills att de blev påminda om varför de valde att gå på F-sektionen istället för Kemi. Den viscer-
ala upplevelsen var visserligen inte dålig men oj om mol beräkningarna var understimulerade. Med försumbar 
hjälp från kemikalierna lyckades tristheten ta kål på 69. Och så var 69 den sjunde phaddergruppen att aldrig 
vakna igen.

12 fann sig bra till, med förhållandevis få diagnoser för en phaddergrupp på F hade de lyckats gömma sig un-
dan de soldater som nu ockuperat fysikhuset. Så länge de följer deras gyllene kompass ska de finna sin fristad. 
Men vad är detta? Kompassen pekar rätt mot en soldat med en ensam F:are i andra änden av sitt sikte. Menar 
kompassen att de ska rädda sin sektionskamrat? Phaddergrupp 12 ser djupt in i varandras ögon och konstat-
erar “Det finns ingenting vi kan göra” och rör sig raskt i motsatt riktning. “Где двенадцать!” skriker soldaten 
mot den nu övergivna F:aren. “Jag vet inte. Jag vet inte var Tolvan är!” svarar F:aren i gråt. Phaddergruppen 
vände sig raskt tillbaka. “Vi heter 12!”. Och så var Tolvan den åttonde phaddergruppen att hitta himmelriket.

Hur klarade 3/5 sig? Helt ok. Inget särskilt. Bara genom att vara sig själva kunde 3/5 smälta in helt ok 
bland kartong, stolar och halvätna mackor. 3/5 lyckades ryssarna upptäcka, och 3/5 gånger blev de skjut-
na, och 3/5 gånger dog de av såren. Allt som allt överlevde alltså 3/5 av 3/5:or! Om 3/5 räknat rätt. 
Men 3/5 3/5:or klarar bara 3/5 kurser och i 3/5 av de kurserna får de bara 3/5 i betyg. Visserligen 
är denna statistik helt ok, liksom 3/5, men inte tillräckligt ok för att ens 3/5 av 3/5 skulle kunna lösa 
problemet som, om livet var en kurs, nu stod för 3/5 av deras slutbetyg. Genom denna stress exekverade 
kollektiva 3/5 ett tecken fel och fick svaret 0/5. 
Alltså överlevde 0 3/5:or, vilket inte var helt ok, och så var de den 9/11de phaddergruppen att kugga livet.

Nollanspecialist:
Albin Schmidt
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“Detta var inte som Risk” konstaterar 42 phaddrarna. “Förlåt men jag känner inte till Risk, kan någon snäll 
phadder förklara vad det är?” sade en oskyldig 42 nollan. Phaddrarna log. “Ja, du förstår nollan-”
-42 minuter senare
“Wow så intressant! Det måste jag spela innan jag dör!” sade den oskyldiga nollan nu upplyst till livets under. 
“Amen givetvis nollan” sa 42 phaddrarna. “Ge oss några sekunder”, fortsatte dem medans en tog upp spelbrä-
det ur sina byxor, och en annan regurgiterade upp pjäserna, en tredje som drog ut korten från under deras 
ögonlock, och sist en fjärde som manifesterade tärningarna genom att kvantmekaniskt indirekt observera 
virtuella partiklar i rymden framför sig. “Woahow!” utbrast 42 nollan, “I framtiden vill jag bli precis som er!”. 
Phaddrarna log, “Vi vet”. De satte sig ned för att spela då en phadder sade “Visste ni att [X fakta om spelets 
historia och ursprung som mest troligen harkens tillbaka till andra världskriget och eller socialism i helhet 
och däri exemplifierar kapitalismens brister på en mikrokosmisk nivå]”. “Nej, vi hade ingen aning!” svarade de 
andra i kör, “Berätta mer!”.
-men det som skulle ha blivit 42 minuter senare blev bara 41, för till och med en ryss kan hitta ankor som 
sitter för länge och kvackar för högt. Allt som återstod var deras röda handdukar. Meningen med livet var 42, 
men vad är meningen med döden? Och så blev 42 den tionde phaddergruppen att bli ett med kosmos.

För stackars Svea det kan va kört
När ryssen gått över gränsen
Och 8:n de tar sitt sista krök

Så att bli av med känseln
För hur ska kulorna kunna döda
Om de ej ens känner sig berörda?
Men de sköts ner, och sist var de

Som phaddergruppen som alltid råkar bli sittande NollK ser π guldkanten i varje situation, och för detta fallet 
är vinsten stor, de slipper mottagningen! pust Sicken lättnad. Organisatören avbokade alla lokaler. Ordförande 
lämnade styret på ‘read’. Infochefen copypastade resten utav nollmodulen från I. Kassören investerade alla 
pengar i Etherium. Phadderchefen redigerade så att man får ha sex med nollan i phadderkontraktet. Vice höll 
ett tal om hur sämst de andra sittande var. Och Nolluppdragschefen skrev ned “byt utbildning” som det enda 
nolluppdraget. På 5 minuter var mottagningen tillintetgjord och FnotnollK kunde luta sig tillbaka. Men ödet 
är en ond herre, och som den enda irrationella phaddergruppen skulle de få möta sig en mest irrationell un-
dergång. FnollK 2024, phaddergrupp π, var den 0:de phaddergruppen att bli ett med nollan.

Nollanspecialist:
Albin Schmidt

“Detta var inte som Risk” konstaterar 42 phaddrarna. “Förlåt men jag känner inte till Risk, kan någon snäll 
phadder förklara vad det är?” sade en oskyldig 42 nollan. Phaddrarna log. “Ja, du förstår nollan-”
-42 minuter senare
“Wow så intressant! Det måste jag spela innan jag dör!” sade den oskyldiga nollan nu upplyst till livets under. 
“Amen givetvis nollan” sa 42 phaddrarna. “Ge oss några sekunder”, fortsatte dem medans en tog upp spelbrä-
det ur sina byxor, och en annan regurgiterade upp pjäserna, en tredje som drog ut korten från under deras 
ögonlock, och sist en fjärde som manifesterade tärningarna genom att kvantmekaniskt indirekt observera 
virtuella partiklar i rymden framför sig. “Woahow!” utbrast 42 nollan, “I framtiden vill jag bli precis som er!”. 
Phaddrarna log, “Vi vet”. De satte sig ned för att spela då en phadder sade “Visste ni att [X fakta om spelets 
historia och ursprung som mest troligen harkens tillbaka till andra världskriget och eller socialism i helhet 
och däri exemplifierar kapitalismens brister på en mikrokosmisk nivå]”. “Nej, vi hade ingen aning!” svarade de 
andra i kör, “Berätta mer!”.
-men det som skulle ha blivit 42 minuter senare blev bara 41, för till och med en ryss kan hitta ankor som 
sitter för länge och kvackar för högt. Allt som återstod var deras röda handdukar. Meningen med livet var 42, 
men vad är meningen med döden? Och så blev 42 den tionde phaddergruppen att bli ett med kosmos.

För stackars Svea det kan va kört
När ryssen gått över gränsen
Och 8:n de tar sitt sista krök

Så att bli av med känseln
För hur ska kulorna kunna döda
Om de ej ens känner sig berörda?
Men de sköts ner, och sist var de

Som phaddergruppen som alltid råkar bli sittande NollK ser π guldkanten i varje situation, och för detta fallet 
är vinsten stor, de slipper mottagningen! pust Sicken lättnad. Organisatören avbokade alla lokaler. Ordförande 
lämnade styret på ‘read’. Infochefen copypastade resten utav nollmodulen från I. Kassören investerade alla 
pengar i Etherium. Phadderchefen redigerade så att man får ha sex med nollan i phadderkontraktet. Vice höll 
ett tal om hur sämst de andra sittande var. Och Nolluppdragschefen skrev ned “byt utbildning” som det enda 
nolluppdraget. På 5 minuter var mottagningen tillintetgjord och FnotnollK kunde luta sig tillbaka. Men ödet 
är en ond herre, och som den enda irrationella phaddergruppen skulle de få möta sig en mest irrationell un-
dergång. FnollK 2024, phaddergrupp π, var den 0:de phaddergruppen att bli ett med nollan.

“Detta var inte som Risk” konstaterar 42 phaddrarna. “Förlåt men jag känner inte till Risk, kan någon snäll 
phadder förklara vad det är?” sade en oskyldig 42 nollan. Phaddrarna log. “Ja, du förstår nollan-”
-42 minuter senare
“Wow så intressant! Det måste jag spela innan jag dör!” sade den oskyldiga nollan nu upplyst till livets under. 
“Amen givetvis nollan” sa 42 phaddrarna. “Ge oss några sekunder”, fortsatte dem medans en tog upp spelbrä-
det ur sina byxor, och en annan regurgiterade upp pjäserna, en tredje som drog ut korten från under deras 
ögonlock, och sist en fjärde som manifesterade tärningarna genom att kvantmekaniskt indirekt observera 
virtuella partiklar i rymden framför sig. “Woahow!” utbrast 42 nollan, “I framtiden vill jag bli precis som er!”. 
Phaddrarna log, “Vi vet”. De satte sig ned för att spela då en phadder sade “Visste ni att [X fakta om spelets 
historia och ursprung som mest troligen harkens tillbaka till andra världskriget och eller socialism i helhet 
och däri exemplifierar kapitalismens brister på en mikrokosmisk nivå]”. “Nej, vi hade ingen aning!” svarade de 
andra i kör, “Berätta mer!”.
-men det som skulle ha blivit 42 minuter senare blev bara 41, för till och med en ryss kan hitta ankor som 
sitter för länge och kvackar för högt. Allt som återstod var deras röda handdukar. Meningen med livet var 42, 
men vad är meningen med döden? Och så blev 42 den tionde phaddergruppen att bli ett med kosmos.

För stackars Svea det kan va kört
När ryssen gått över gränsen
Och 8:n de tar sitt sista krök

Så att bli av med känseln
För hur ska kulorna kunna döda
Om de ej ens känner sig berörda?
Men de sköts ner, och sist var de

Som phaddergruppen som alltid råkar bli sittande NollK ser π guldkanten i varje situation, och för detta fallet 
är vinsten stor, de slipper mottagningen! pust Sicken lättnad. Organisatören avbokade alla lokaler. Ordförande 
lämnade styret på ‘read’. Infochefen copypastade resten utav nollmodulen från I. Kassören investerade alla 
pengar i Etherium. Phadderchefen redigerade så att man får ha sex med nollan i phadderkontraktet. Vice höll 
ett tal om hur sämst de andra sittande var. Och Nolluppdragschefen skrev ned “byt utbildning” som det enda 
nolluppdraget. På 5 minuter var mottagningen tillintetgjord och FnotnollK kunde luta sig tillbaka. Men ödet 
är en ond herre, och som den enda irrationella phaddergruppen skulle de få möta sig en mest irrationell un-
dergång. FnollK 2024, phaddergrupp π, var den 0:de phaddergruppen att bli ett med nollan.

“Detta var inte som Risk” konstaterar 42 phaddrarna. “Förlåt men jag känner inte till Risk, kan någon snäll 
phadder förklara vad det är?” sade en oskyldig 42 nollan. Phaddrarna log. “Ja, du förstår nollan-”
-42 minuter senare
“Wow så intressant! Det måste jag spela innan jag dör!” sade den oskyldiga nollan nu upplyst till livets under. 
“Amen givetvis nollan” sa 42 phaddrarna. “Ge oss några sekunder”, fortsatte dem medans en tog upp spelbrä-
det ur sina byxor, och en annan regurgiterade upp pjäserna, en tredje som drog ut korten från under deras 
ögonlock, och sist en fjärde som manifesterade tärningarna genom att kvantmekaniskt indirekt observera 
virtuella partiklar i rymden framför sig. “Woahow!” utbrast 42 nollan, “I framtiden vill jag bli precis som er!”. 
Phaddrarna log, “Vi vet”. De satte sig ned för att spela då en phadder sade “Visste ni att [X fakta om spelets 
historia och ursprung som mest troligen harkens tillbaka till andra världskriget och eller socialism i helhet 
och däri exemplifierar kapitalismens brister på en mikrokosmisk nivå]”. “Nej, vi hade ingen aning!” svarade de 
andra i kör, “Berätta mer!”.
-men det som skulle ha blivit 42 minuter senare blev bara 41, för till och med en ryss kan hitta ankor som 
sitter för länge och kvackar för högt. Allt som återstod var deras röda handdukar. Meningen med livet var 42, 
men vad är meningen med döden? Och så blev 42 den tionde phaddergruppen att bli ett med kosmos.

För stackars Svea det kan va kört
När ryssen gått över gränsen
Och 8:n de tar sitt sista krök

Så att bli av med känseln
För hur ska kulorna kunna döda
Om de ej ens känner sig berörda?
Men de sköts ner, och sist var de

Som phaddergruppen som alltid råkar bli sittande NollK ser π guldkanten i varje situation, och för detta fallet 
är vinsten stor, de slipper mottagningen! pust Sicken lättnad. Organisatören avbokade alla lokaler. Ordförande 
lämnade styret på ‘read’. Infochefen copypastade resten utav nollmodulen från I. Kassören investerade alla 
pengar i Etherium. Phadderchefen redigerade så att man får ha sex med nollan i phadderkontraktet. Vice höll 
ett tal om hur sämst de andra sittande var. Och Nolluppdragschefen skrev ned “byt utbildning” som det enda 
nolluppdraget. På 5 minuter var mottagningen tillintetgjord och FnotnollK kunde luta sig tillbaka. Men ödet 
är en ond herre, och som den enda irrationella phaddergruppen skulle de få möta sig en mest irrationell un-
dergång. FnollK 2024, phaddergrupp π, var den 0:de phaddergruppen att bli ett med nollan.



12

Tjoflöjt sektionen! Läsperiodens nummer är som ni vet inget annat än ”När kriget kommer” och 
jag skulle vilja påstå att jag sitter på lite expert-expertis inom ämnet. Nu när kristiderna är 
nära inpå kan det vara bra att gemene Fysikteknolog förbereder sig för att klara sig på egen 
hand under en längre period. Jag har därför snackat ihop mig med mina fellow preppers (de är 
tyvärr numera helt off-grid så jag kan inte nämna några namn) och vi har sammanställt de 5 
klart viktigaste saker en Fysikteknolog bör ha hemma när skit börjar träffa fläkten:
 
1.Guld
Det är utan tvekan att hela vårt betalsystem kommer fallera så fort kriget är här. Cash må 
vara ”King” och Bitcoin är en bra kandidat, men jag och mina kamrater förespråkar något ännu 
bättre. Vi skulle vilja påstå att ta lärdom av förr och gå tillbaka till guld som betalmedel. Dock 
inte vilket guld som helst, utan den mer ”likvida” och förtärbara sorten, men absolut inte den 
norrländska. Inte bara fungerar detta guld som mycket bra betalmedel, speciellt i djungeln 
har jag hört, utan vi förutspår också en kraftig värdeökning så fort gränserna stängs och gul-
det inte längre kan importeras (detta är inte finansiell rådgivning).
 2.Tejp
Som en vis man (ej kassör) en gång sade: "Det kan aldrig bli för mycket tejp”. Om det så hand-
lar om att bomma igen fönster eller binda fast krigsfångar bör en rulle tejp alltid finnas nära 
till hands. Av erfarenhet har jag insett att de alltid lyckas försvinna dock, så se till att ha ett 
redigt lager. Har hört talas om några lådor i en bur här någonstans…
 3.Toapapper
Kanske den mest uppenbara punkten på denna lista. Men vi alla såg ju alla under våren 2020 
hur all toapappersproduktion i hela landet tycktes upphöra. För att inte bli sittande i skiten 
(bokstavligen) rekommenderar vi att fylla era lägenheter här och nu. För den olycklige saten 
med en lägenhet mindre än mittentoan är ett hett tips från redaktionen att byta ut sägen mot 
ett par balar toapapper, så kan ni både sova gott och inte behöva oroa er över att pappret ska 
ta slut.
 4.Gafflar
Som ni alla vet lider vi Fysikteknologer (och TM antar jag) av någon sorts förbannelse som gör 
att gafflar runt omkring oss helt plötsligt kan försvinna ut i tomma intet. För att slippa be-
höva äta våra diverse frysrätter med enbart kniv och sked bör ett gäng gafflar införskaffas 
innan dess att Focus stänger och inte kan försörja oss med bestick längre. Bonus är att man 
med tillräckligt många gafflar slipper diska kontinuerligt.
 5.FocusLoot™ 
Kanske är något av en kontroversiell åsikt men som CSN-berövad student kan man ibland be-
höva vidta de allra mest oetiska åtgärderna för att säkerställa den egna överlevnaden. Att gå 
till ICA och bunkra upp med mat för tusentals kronor är inte alltid ekonomiskt möjligt och att 
vara den första som svälter när krisen kommer vore synd. Redaktionen tipsar därför* att ta 
matlådor du kan bära och fylla frys och skafferi med diverse Loot från Focus (särskilda juve-
ler är tre dagar gammal asplunchpasta eller ärtsoppa som inte längre är soppa). Som ni säger 
förstår är detta dock inte något som kan ske på en dag, utan yttersta försiktighet måste 
vidtas för att inte bli påkommen som en, gud förbjude, ”excessiv Lootare”. 
 
 *Redaktionen avsäger sig från allt ansvar om det visar sig att icke-loot börjar försvinna från 
Focus. 

         Tips från Redaktionen:
  5 Saker du bör ha hemma Ämnesexpert:

Simon Eriksson

…du nyss sålt hela aktieinnehavet för att köpa Slots.

         Dejta Djungelpatrullen         Dejta Djungelpatrullen
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Arvid
Söker du 100kg dalmas att dela 2kg Karins lasagne med på en 
dag, då är Arvid rätt för dig. Lika bra på att mysa sig ner i en 
soffa, kolla skräckfilm och äta salt- och vinägerchips med som 
att sitta i ett mörkt rum och häfva sprit med. 
Simon
Är du bara en helt normal person som söker en annan helt normal 
person? Dejta då Simon. 
Filip
Känner du dig som en orörd repl.it terminal som behöver pro-
grammeras programmerar han dig. Eller känner du dig mer som 
ett tomt excelark så bokför han dig. Eller du kanske är mer 
typen av en Jana-tenta som behöver aceas så acear han dig. En 
kompatibel herre som klarar av många olika typer. Kan ha lite 
svårare med människor dock.
Max
En man med många idéer. Även om alla dessa idéer är egentligen 
samma: øhlprovning, fast i olika sammanhang. Nästan två meter 
pärla med en aniskte sötare än desserten på första ohmsitsen i 
år.
Hassan
Är du en godtycklig fras eller dylikt som låter lite coolt, då är 
Hassan rätt för dig. För er väntar potentiellt ett par intensiva 
månader av djup närhet och upprepning innan han lämnar dig för 
nästa då plikten kallar. 
Fredrik
Med sina hispanoamerikanska melerade ögon och ett skägg som 
man kan plantera fåglar i har Fredrik ett ansikte att drömma 
sig bort i. Raffig med stekspade och passa på; han kommer nu i 
snaggad form. 
Filippa
Känner du att du, precis som Filippa, också nyss är klar med 
kiss- och bajsåldern, och vill ge dig in på förskolans kärleksare-
na? Då är hon rätt för dig. Med Filippa kan bara du och hon sitta 
i timmar och leka ”Under höknens vingar kom” eller varför inte 
”Koleken”.
Anton
Har du också en skräck-kink och, till skillnad från andra, blir 
påtänd när Slender Man dyker upp. Då är Anton din typ. Sexig-
are sassighet än en pudel och ingen kontroll på sina lemmar när 
han är på luven. 
Gabriel
Har du en stor kärlek till rödvin eller, ännu bättre, Rom och 
Cola? Då är Gabbe mannen för dig. Du hittar inte en människa 
med renare garderob, i alla fall inte om man tänker på antalet 
tvättider han har på en vecka. Ta med honom till Slottsskogen 
och låt honom kolla på pingvinerna i ett par timmar så kommer 
han vara dig trogen för evigt.
Ylva
Skiftar du lite häftigt? För med Ylva växlar det mellan girly 
girly Slush-drinkar och våldsam Heavy Metal på nanosekund-nivå. 
Så om du kan stå ut med lite sneda ögon från metalheads på en 
Iron Maiden konsert för att ni dricker margaritas, då är ni gjor-
da för varandra.

         Dejta Djungelpatrullen         Dejta Djungelpatrullen

...det inte har varit DuP på 2 veckor.
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 Slushens betydelse i historien  Reklamsida - Buisness
  Redaktionens försök att höja sin budget

....FinForm måste tjäna sina egna perngar. (förr)
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 Slushens betydelse i historien Slushentusiast:
Ylva Liljegren

Sektionen har nyss blivit 20 papp fattigare, men samtidigt oändligt mycket rikare på glädje, kreativitet och vis-
dom tack vare den nya slush-maskinen som köpts in. Med detta skulle det kunna vara intressant att fördjupa 
sig lite i slushens historia.

Alla känner vi till Arkimedes som upptäckte varför saker flyter när han damp ner i ett badkar. Det många 
inte vet är att badkaret var fyllt av en isig vattenblandning, och hans kända utbristning “Heureka” är gammal-
grekiska för “helvete vad kallt!”. Under nästan tvåtusen år var slushen bara ett kyligt fenomen som mestadels 
brukades av våghalsiga badkarshoppande filosofer. Det var inte förrän under medeltiden som slushen började 
få uppmärksamhet som en potentiell källa till njutning och kreativitet.

Det sägs att Leonardo da Vinci, utöver sina många uppfinningar och konstverk, även experimenterade med att 
blanda is och fruktjuicer för att skapa en förfriskande dryck. Tyvärr var hans tid full av andra större upptäck-
ter, och hans slush-experiment hamnade i skuggan av hans mer kända verk.

Några lokalbor fick dock tag i dessa näst intill förtvinade recept, och snabbt spred sig slushen från Italien över 
hela Europa och världen. Den blev ett måste på stora hovtillställningar och sattes pris på för sin uppfriskande 
smak och svalkande känsla. Shakespeare själv ska ha skrivit en dikt om förtjusningen av att förtära slush en 
varm sommardag. Borta i Frankrike blev de fattiga som inte hade råd med denna produkt hånade offentligt då 
Marie Antoinette lade det berömda citatet “varför äter de inte kakor”, där kakor naturligtvis är ett kodord för 
slush. 

Men det var först under 1900-talet som slushen fick sin moderna form, det vill säga konsumerad ur en plas-
tbytta med skedsugrör nyupphälld från Shell (och Statoil). Med uppfinningen av elektriska kylsystem och 
massproduktion av sirap, kunde slushen tillverkas och distribueras på en skala som tidigare var otänkbar. Men 
var står vi idag?

Idag finns en sprillans ny slush-maskin på Focus och vilka skulle vara mer lämpade för jobbet än ett gäng 
andra årets fysikteknologer? Möjligen några från tredje året. För låt oss inte glömma under Djungelpatrullens 
senaste arrangemang när Arvid och Filip lärde sig en oväntad läxa, då de fyllde behållaren ända upp till kant-
en med vätska för att några timmar senare bevittna en fullständig slush-tsunami. För de har ju inte läst ter-
modynamik än…Det är ett påminnande för oss alla att även i denna tidsålder av avancerad teknologi, är det 
ibland de enkla, grundläggande principerna som kan rädda oss från en klibbig situation – bokstavligt talat!
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Kulturchefer:
O.P. Andersson &  S. Runkarn

  Fear and loathing på Orvarsdal   
Älderboende

Finform på fältet är i farten igen, kulturchefer O.P. Andersson och S. Runkarn har besökt Norrland i 
hopp om att få byta några ord med krigsveteranen och amiralen Peter Johansen om hur det var förra 
gången det var krig i Europa.

Amiral Urban Mandingo är en väldekorerad krigsveteran och har tjänstgjort i amerikanska flottan under både 
andra världskriget, Korea- och Vietnamkriget. Litet är känt om amiralen annat är att han är född amerikan 
och att han vid sin bejublade hemkomst till från sydostasien enbart skanderade orden “Jävla Jenkare!” och 
direkt bordade första, bästa plan till Sverige. Han har sedan dess i princip levt i exil i de norrländska skogarna. 
Sina senare år har han enligt våra uppgifter spenderat på äldreboendet i Orvarsdal i södra Jämtland, ett äldre-
boende som har varit i centrum för några märkliga artiklar över den senare tiden. Vi tog picket och packet 
och for dit i hopp om att få höra amiralens åsikt om den rådande situationen.

Det är en kylig onsdagseftermiddag då vi hälsas välkomna av personalen på uppfarten till den gamla tegel-
byggnaden. I lobbyn syns ingen boende till och vi får höra att de alla är samlade i fikarummet som de kallar 
det. En sköterska hänvisar oss ner en korridor och när vi närmar oss dörren i den bortre ändan hörs att det 
är en stor skara antika människor vi har att handskas med. Dörren kastas upp och Gunnar, 85, stamplar sig 
vingligt ut och frågar “Ska ni med ut och röka pipa? Jag har riktigt bra skit från Holland!”. Eftersom vi är här 
på ett uppdrag måste vi motvilligt avstå detta frestande erbjudande. Väl därinne möts vi av ett hav av gråa 
gässar, och en dånande bas. Vi frågar en boende om vad i hela friden som pågår och han berättar att en man 
som svarar till pseudonymen “DJ Kurt” och ska ha spelning. Och just i samma ögonblick ekar på hög volym 
DJ Kurts techno ur högtalarna. Hela dansgolvet, som det tydligen är, börjar gunga, rullatorer börjar rulla och 
höftkulor svängs till vad som låter som att vara en dubstep version av Cornelis Vreeswijks 60-tals hit “Somliga 
Går Med Trasiga Skor” (se QR-kod).  De boende är euforiska och samtidig ropas de ut i en annan högtalare 
“Baren är öppen!” och jublet, ackompanjerat av ett par rossliga hostningar, blir ännu mer rungande. Efter ett 
par minuter av hårt festande utbrister en boende “Nej, inte igen!” och en annan “Dags att titta bort!” till följd 
av att folk håller för ögonen eller vänder på huvudena. Det som har skett är att tant Agda, 86, fick “feeling” 
av musiken och lossat på bysthållaren. Vi som tyvärr är ganska nära detta skeende lyckas stöta på tant Agda 
efteråt och får byta några ord med henne. Som svar på frågan varför hon gick så långt i sin upprymdhet svarar 
hon: “Det är någonting med den däringa DJ Kurt som får mig att tänka tillbaka till tider då Tage Erlander 
styrde å ställde i riksdagen. Det gör någott med mig och får mig att vilja släppa loss.”

Efter att ha diskuterat lite med de boende och tagit smakprov av en katrinplommonjuice grog som serveras i 
baren vill vi lämna dessa absurditeter och banaliteter för att hämta krafterna lite. Vi beger oss ut ur festlokalen. 
kulturchef Andersson behöver besöka toaletten och efter en mycket lång väntan utanför det handikappanpas-
sade badrummet hörs inifrån “Ååå Ingemar, sådär har du inte rört mig sedan Åsa-Nisse visades på TV-appa-
raten.". Efter en chockerande insikt om vad som försiggår där inne används en annan toalett. 

Vad amiralen anbelangar så har inte han synts till än och vi får höra att han brukar i dessa sammanhang be-
finna sig på hobbyrummet. Vi går upp i strävan om att få åtminstone syn på honom. Och gud bli prisad, där 
sitter han men ett par gubbar i sina bästa år vid vad som liknar ett pokerbord med korten är högt i hand. En 
boende kisar med läsande blick på amiralen och utbrister “Alla dina sjuor!”, på vilket amiralen lurigt flinar. 
“Finns i sjön.”, svarar han med ett hånfull blick (För de obildade bland våra läsare är “Finns i sjön” också 
namnet på kortspelet som spelas). På bordet står pluntor och tekoppar med en till synes märkligt luktande 
vätska i och massa kort i en hög, samt en massa burkar med olika mediciner, vilket framgår är vad de spelar 
om. Denna omgången är det någon form av Alzheimermedicin på spel. På frågan om vad är så åtråvärt med 
dessa svarar Börje, 92, “De får pacemakern att kittlas lite gött sådär.”.

  Fear and loathing på Orvarsdal   
Älderboende
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Kulturchefer:
O.P. Andersson &  S. Runkarn

Efter ett tag av spelande vinner amiralen två burkar med medicin och innan vi ens hinner blinka har han 
kastat i sig de båda burkarna. “Du är ta mig till finkan från vetet Urban”, skrattar en av korthajarna och en 
annan: "Gubben är knasig i bollen!”. Nu när spelet står klart får vi chansen att byta några ord med amiralen 
om han inte helt har tuppat av. 

“Dra mig baklänges i fågelholken vad jag är på pickalurven.” hasplar amiralen ur sig efter vi har rullat han åt 
sidan. Efter alla dessa år i exil kan man fortfarande höra spår av hans modertunga, som om vi får gissa, rotar 
sig ur de södra delstaterna. Mandingo är rullstolsbunden och bär fortfarande full krigsmundering. kulturchef 
Runkarn ställer lite frågor medan kulturchef Andersson antecknar. För att värma upp ställer vi lite frågor 
om livet i Orvarsdal. Det är ringa tydlighet på orden som lämnar munnen på den skrovliga herren, men det 
framgår att de flesta dagar är sig lik denna. “Riktigt drag blir det efter att något har lämnat oss.” berättar han. 
“Det är vad dom hade önskat.” fyller Svante, 97, in. Under intervjun gång blir Mandingos svar kortare och allt 
mer vaga. Precis då kulturchef Runkarn ska övergå till ämnet som denna artikel egentligen skulle handla om - 
amiralens krigsföraranden - så tuppar han av helt och hållet. Vi och han Finns i Sjön-kumpaner försöker få liv 
i honom men misstänker att han är mer på pickalurven än vad vi först anade och vi kallar på en sköterska som 
informerar oss att läget är kritiskt 

Amiralen fördes med ambulans till lasarettet i Sveg där han förblev okontaktbar . Tre dagar senare gick Urban 
Mandingo stillsamt bort i sin sömn av en hjärtsnörp. När den amerikanska ambassaden i Stockholm fick höra 
nyheterna gavs order om att denna krigshjälte måste återförenas i jorden med sitt fosterland. Något visare om 
livet under krigstider blev FinForm aldrig. Kort och gott är läxan att ta hem av allt det här mycket oklar. För 
oss som vill visa vår respekt för amiralen kommer en minnesstund hållas i Orvarsdals församlingshem tisdag 
21/5. Kom det blir kul. Cash is King. Vila i frid Urban Mandingo.
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  Top 5 Krigsfilmer och krislåtar
Direktören och artisten:

Sump och OP

I dessa krigstider kan det vara kul att inspireras av tidlösa film- och låtklassiker som handlar om krig. 
Nedan listas FinForms topp-5 krigsfilmer och -låtar.

Filmer
1. Deer Hunter
En riktig klassiker och en av de bästa filmerna någonsin. Inte så hög krigsfaktor men 
ingen bryr sig. Handlar om de tre kompisarna Nick, Steven och Michael som for till 
Vietnam för att kriga och inte mår så bra pga detta. Cristopher Walken, som är den 
bästa skådisen någonsin, vann sin enda Oscar för denna film. 
IMDB: 8.1
Krigsfaktor: @@@

2 . Apocalypse Now
Helt galet att när vi snackar krigsfilmer att BARA placera Apocalypse Now på en 
andra plats men ibland måste man göra tuffa val här i livet. Handlar Captain Willow 
som har en brutal psykos och försätts med uppgiften att hitta och assassinerna den 
skogstokiga Colonel Kurtz som har blivit sektledare i in liten by i den Vietnamska 
djungeln. Marlon Brando är jättekonstig och ful och helt fantastik i rollen som Kurtz. 
IMDB: 8.5
Krigsfaktor: @@@@

3. Myrornas Krig
Om du trodde att de andra filmerna på denna listan var trollbindande av deras skil-
dring av krig; Myrornas Krig kommer bokstavligen att hypnotisera dig. En gammal 
2000-tals klassiker som kanske lite har dött ut i och med införandet av de nyare 
platt-televisionerna men som ändå lever vidare i tjocktevens minne. 
IMDB: N/A
Krigsfaktor: @@@@@

4. Inglourious Basterds 
Inte så mycket av en krigsfilm som de andra på denna lista men utspelar sig helt och 
hållet under det andra världskriget och har vissa krigsanspelningar så vi räknar den 
ändå. Handlar om en grupp amerikanska judar som vill döda nazister. Känt som 
en av de mest historiskt korrekta filmerna där, som känt, Hitler sprängs, peppras av 
automatgevär och lite allt möjligt i en biograf.  
IMDB: 8.4
Krigsfaktor: @@

….du hör hesa Fredrik Frones.

  Top 5 Krigsfilmer och krislåtar
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Direktören och artisten:
Sump och OP

5. Saving Private Ryan
Ingen i FinForm har sett denna men den är högst upp på listor som rankar ”Bästa 
krigsfilmerna”. Gissar av titeln att döma att den handlar om Private Ryan och om 
att rädda honom eller någonting. Regisserad av Steven Spielberg och vann en massa 
Oscars. 
IMDB: 8.6
Krigsfaktor: @@@@ kanske

Låtar

1. En Livstid i Krig
När Joakim någonting, sångaren i Sabaton, skanderar ‘Döpas och dö i strid!’ reser sig 
håret och man vill bara skicka sig själv till krigsfronten och strida. Mycket bra låt att 
mellansupa till.   

2. En Livstid i Krig
Ni kanske tänker att det har blivit fel här då ‘En Livstid i Krig’ är med två gånger men 
icke. Såna är vi här på FinForm. Inge konstigt här.

3. Dance Monkey eller vad den heter
Denna låt handlar ingenting om krig över huvud taget på ytan. Handlar om en 
konflikterad person tror vi. Men Ava Max lyckas i denna låt ändå så skickligt skildra 
upplevelsen av ett krig. Ett inombords dvs. Gjordes bra av Kikki Danielsson en gång i 
På Spåret. 

4. One
Simon och Arvid gillar den så den får vara med. Simon kan mer om krig än oss ändå.  

5. National Aerobics Championship Theme
Ponera. Vi är på resa med KAOS och vi sitter på bussen dit efter en tuff natt. Och när 
vi då hör denna låt för 737465:e gången, då är man krigslysten. Speciellt är det KAOS 
man vill kriga mot.

....SPs bas överröstar Raum högtalarna.



22

När kriget kommer är det inte alla som kan slåss för sig själva. Avsaknad av ryggrad och andra 
funktionsnedsättningar såsom svaghet är allt för vanligt bland dagens läsare men dessvärre 
älskar vi dem inte mindre för det. Som så har vi på FinForm bestämt oss för att hjälpa dessa 
kära individer genom att upplysa dem om ett annat sätt att ta sig ann när kriget äntligen har 
anlänt. Vi vänder oss till förr för inspiration, enklare tider då man slogs för att plundra och 
krigsbytet var allt som kunde fylla magen och själen. Och det som fyller själen, betalar hyran, 
och räknar skatten är sex. Och även dem som tror att saker blir bättre med tiden, vilket det 
inte blir, ska få veta att än idag är allting rätt (och fel) i krig och kärlek. Men var inte rädd, 
för favören av en mäktig general eller bara en tillräckligt chill soldat kan göra deras ofredan-
de till att du blir en segrare, bara du vet hur. För i krig är det kärlek som ska rädda oss, för 
vi ska knulla istället för att sloss.
FinForm har kompilerat 3 sexpositioner som förhoppningsvis kommer ha suttit sig i märgen vid 
tiden det knackar bombnedslag på ytterdörren. Ge din självrespekt en avfärdskyss, för det är 
dags att rizza en ryss.

1.
Baba Yaga är en trollgumma från slavisk folktro. Som den kvintessentiella 
kaotiskt neutrala häxan djupt inne i skogen kan hon misstas som generisk. 
Men hon, liksom Ryssland, är inget utom extraordinär. Bland annat bor 
hon i en mobil stuga med gigantiska kycklingben, en dröm som alla stu-
denter delar. Hon rider ovanpå en gigantisk, svävande trämortel vars stav 
dubblas upp som hennes. Och liksom Ryssland varierar hennes rapporter-
ing från elak och ful till go och rar, och liksom Ryssland vet vi att sannin-
gen är den senare. Som så uppkallar vi våran första sexposition i hennes 
namn. Med du, kära läsare, som morteln kan din ryska gemål leva ut sina 
drömmar och rida på din ihopvikta kropp som legenden själv, för det 
förtjänar dem. Utmärkt träning för den som inte är rädd för att glida en 
skiva i ryggen, hoppas bara det är skönt också.

2.
Det är lätt att glömma att Ryssland är mer än bara Mos-
cow. Det är nämligen världens största land, shiroka stra-
na moya rodnaya!, och det medför en stor kulturell och 
etnisk mångfald, ura! Vi vill hedra detta samt Rysslands 
arv med någonting som historiskt sett varit landet väldigt 
nära, nämligen hästen. En position som inte bara exalter-
ar, men även testar bandet mellan dig och din ryska gemål, 
men givetvis är det av lika kvalité med bältet som det slår 
dig med, mycket starkt! Självklart ska din gemål ta topp 
positionen för det förtjänar dem. Så träna upp din nedåt-
gående hund, eller häst, för det är vad du är, och se till 
att din gemål ger dig en morot!

….Rust plötsligt får en rysk brytning.

    Rizza en Ryss; 
ryska sexpositioner

Sexspecialist:
Albin Schmidt

  Groggmästerskapet;
Vilken 12:A är den bästa?
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3.
Med en ny regim på god väg ska man hålla ett öppet 
sinne för nya normer. Att samlag är som populärast 
som en duett är ju bara convention, och med en kom-
mande lågkonjunktur i svensk befolkning så bör man 
vara redo att få handskarna smutsiga. Presenterar 
Matryoshka dockan, kul för hela familjen! Ett perfekt 
sätt att engagera både stora som små. Med sin Ponzi 
inspirerade from kan belastningen fördelas utefter 
förmåga, ålder eller status både trickle down och bot-
tom up! Visa vem som bestämmer genom att ta toppen 
eller visa din mer omhändertagande och submissiva 
sida genom att bli del av markgrunden. Men kom ihåg 
att din ryska gemål alltid ska få vara högst upp för det 
förtjänar dem!

Sexspecialist:
Albin Schmidt

….en bra fredag är att få krypa ihop under köksbordet.

  Groggmästerskapet;
Vilken 12:A är den bästa?

Groggmästarna
Usain Bolt och Mike  Tyson

Redaktionen har frågat 2 av världens bästa mästergroggare, "Usain Bolt" & "Mike Tyson" 
om vilken 12:A som egentligen smakar bäst. En sådan komplex fråga behövde undersökas 
menade mästergroggarna och valde att sätta igång redan samma kväll för att lösa en vår 
tids största frågor, start tid: 19:15.

1. 12:A 12cl saft ;) & 25cl powerking
Rating: 8.5/10 från Mike och 9/10 från Usain.
Smak: helt otroligt påstår Mike, Smaka vanlig f****** tolva / Usain.
Känsla: känner mig som en gud. Precis som man vill ha de. Inget mer, Inge 
mindre//Mike.
Övrigt: det finns inte tillräckligt med ord för att jag ska kunna beskriva 
detta heliga vatten

2. Smultron 12:A 12cl saft ;) & 25cl Smultron
Rating: 5/10 från Mike och 6/10 från Usain.
Smak: Sockrig och sur/ Mike, Jävligt stark då vi körde koncentrat 9+1 
men kände ingen vodka så de var göttegris./ Usain.
Känsla: är väldigt sur (Pelle är här) säger Mike
Övrigt: Tyvärr köpte Usain koncentrat och inte juice, vi hatar Bolt. utry-
cker Mike.
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3. Vuxen 12:A 12cl saft ;) & 25cl valfri ÖL.
Rating: 1/10 från Mike och 2/10 från Usain.
Smak: bedrövlig som en soptunna./ Mike, VAFAN I HELVETTE VAFAN DE 
DÄR, VI SNACKAR EYYBRO OCH SPYA I ETT GLAS / Usain.
Känsla: aldrig mått värre säger Mike. DEDÄR GÖR JAG ALDRIG IGEN, 
Usain.
Övrigt:  om du ***** ditt *** och vill testa nåt nytt ta 5 sånna så lovar 
jag dig att du kommer till en bättre plats (lmao).

4. DG 12:A 12cl saft ;) & 25cl valfri cider.
Rating: 5/10 från Mike och 5/10 från Usain.
Smak: average, helt ok. Kåk köper så äcklig cider/ Mike, Lowe kan s*ga 
***/ Usain.
Känsla: ganska bra än så länge, men f*** Lowe säger Mike.
Övrigt: inte så mycket att säga.

5. Virgin 12:A 12cl saft ;) 
Rating: 4/10 från Mike och 4/10 från Usain.
Smak: fyfan säger Mike, *** **** och **** för att *****, jag är inte glad 
sluta, *** **** påpekar Usain.
Känsla:  ilska och hat från Mike.
Övrigt: dont try this at home

6. Festis 12:A 12cl saft ;) & 25cl festis
Rating: 7/10 från Mike och 7/10 från Usain.
Smak: fruktig säger Mike, Fatta najs ändå påpekar Usain.
Känsla: börja bli för jobbigt nu / Mike. god grogg / Usain.
Övrigt: Lowe är äcklig.

7. Reverse 12:A 25cl saft ;) & 12cl powerking
Rating: 2/10 från Mike och 4/10 från Usain.
Smak: f***ing hell säger Mike. Redaktionen vill uppmärksamma att Usain 
började skriva om Game of thrones istället för undersökningen.
Känsla:  tänk att du sitter på raum själv så känner jag / Mike
Övrigt: ggwp lycka till, Usain är ingen människa längre. Sluttid 02:37. Mike 
Tyson out.

Groggmästarna
Usain Bolt och Mike  Tyson

...Divine ändrar namn till något på Ryska.

 Hur man utrustar sitt husdjur
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 Hur man utrustar sitt husdjur Furrylover:
Albin Schmidt

Alla känner vi till djur. Rankfotingar, lampocteis cruentiventer, snubben som klarar sina tentor trots 
att han bara super. Vissa av oss kanske till och med älskar djur. För folk som fallet är så kan dem sub-
kategoriseras in i tre distinkta grupper. Bästofiler, furries, och dagens ämne, folk som faktiskt äger 
djur. Må det vara din mor som inte valde att abortera dig eller Angta Bittrehildt ner för gatan med 
hennes fyrtio udda ‘hårbebisar’ som visar på varför gud stannar i himlen, subkategori 3 är sin unika 
blandning av fucked up och står därför sida vid sida med bästisarna och hårorna. Dock som med myck-
et så är det i krig de skiljs åt, för när bästisarna chillar i fängelset och hårorna i Sillicon Valley så är 
det djurägarna som måste stå upp för sig själva. Men som tur är är de inte själva, de har sina husdjur, 
och djur liksom arbetarklassen är en tillgång som bör nyttjas. Som en liten bonus och för att hålla 
det relaterbart för gemene läsare har vi valt att gå igenom de topp 10 vanligaste husdjuren i Sverige 
enligt Agria djurförsäkring.

Katt 1 443 000 (137.5596‰)
En sociopatisk mördarmaskin, den svenska huskatten kan vid första glans misstas som det perfekta 
husdjuret i krigstid. För trots dess enastående förmåga att försörja en med råttor så står kattägare 
inför ett tufft predikament och det är att du är oälskad av din katt. Rättare sagt den erhåller en 
avsaknad av mänsklig kärlek för dig. Den kan ge dig kattkärlek, men kattkärlek är typ den sortens 
kärlek F har för TM, båda samma lag men vi vet vem som kastar vem under bussen när stunden är 
mogen. Ty det enda tunnare än marginalen du klarade Janan med är kattens lojalitet till din temporala 
form. Bästa du kan göra är en molotov cocktail i kattens endtarm och hoppas att den går av när katten 
kommit tillbaks för att smaska på din döda kropp och i processen tillaga resterande i huset. Katten får 
som så en 5/10 i hemförsvar.

Hund 881 000 (83.9847‰)
Det fiktiva antropologiska verket All Tomorrows utforskar en fasansfull framtid där mänskligheten 
blivit avlad som hundar, en kroppskräck lika underhållande som störande, det är skönt att veta att vi 
aldrig skulle vanhedra guds design för våran egen underhållning.

Med så många fantastiska hundraser att välja mellan samt chihuahuan kan det vara svårt att välja 
en just för dig, men liksom facit efter en tenta kommer FinForm med svaren ni inte vill se. För det 
är nämligen så att pitbullen är människans bästa vän och är mer än villig att tjäna dig i dina homicida-
la åtaganden. Genom att täcka inkräktaren med babypuder aktiverar man pitbullens mest primära 
barndödarinstikter vilket kommer göra snabbt jobb av alla som kommer i din väg. Och eftersom vi 
inte är rasister här på FinForm tror vi nämligen i varje hundras förmåga att väcka denna instinkt, ty 
det borde rent etiskt sätt inte finnas någon betydlig varians mellan hundrasers mentala förmågor och 
därför inte heller påverka deras ambitioner till att döda barn. Hunden får som så en 8/10 i hemförs-
var. 
Akvarium 81 000 (7.7216‰)
Detta är vad som sätter barnasinnet i språng, havet är djupt och likaså kommer traumat vara för de 
som bevittnar sina vapenbröder bli absolut manglade av en huggtandad muräna. Majoriteten av djur 
idag är havsvarelser och allt liv på land kan spåra sina rötter tillbaka till vattnet, det är inte fel att 
säga att havet och dess invånare är den de facto upplevelsen för liv på jorden. Om du bara äger guld-
fiskar och andra simmande grönsaker så kan du antingen tacka hej eller investera i några riktiga djur:
Kubmaneter, Bläckfiskar, Svärdfiskar, Drakfiskar, Hajar, Delfiner
Bara med dessa är det sedan trivialt att gräva fallgropar, falluckor och rutschkanor ned i ett under-
jordiskt vattensystem, din expanderade källare, där dina små krabater gör sushi av allt som faller ned. 
Men det är för mycket arbete, 1/10. Protip, om din delfin börjar att jocka på inkräktaren är det dags 
att vända fot för du är näst.

Furrylover:
Albin Schmidt

Alla känner vi till djur. Rankfotingar, lampocteis cruentiventer, snubben som klarar sina tentor trots 
att han bara super. Vissa av oss kanske till och med älskar djur. För folk som fallet är så kan dem sub-
kategoriseras in i tre distinkta grupper. Bästofiler, furries, och dagens ämne, folk som faktiskt äger 
djur. Må det vara din mor som inte valde att abortera dig eller Angta Bittrehildt ner för gatan med 
hennes fyrtio udda ‘hårbebisar’ som visar på varför gud stannar i himlen, subkategori 3 är sin unika 
blandning av fucked up och står därför sida vid sida med bästisarna och hårorna. Dock som med myck-
et så är det i krig de skiljs åt, för när bästisarna chillar i fängelset och hårorna i Sillicon Valley så är 
det djurägarna som måste stå upp för sig själva. Men som tur är är de inte själva, de har sina husdjur, 
och djur liksom arbetarklassen är en tillgång som bör nyttjas. Som en liten bonus och för att hålla 
det relaterbart för gemene läsare har vi valt att gå igenom de topp 10 vanligaste husdjuren i Sverige 
enligt Agria djurförsäkring.

Katt 1 443 000 (137.5596‰)
En sociopatisk mördarmaskin, den svenska huskatten kan vid första glans misstas som det perfekta 
husdjuret i krigstid. För trots dess enastående förmåga att försörja en med råttor så står kattägare 
inför ett tufft predikament och det är att du är oälskad av din katt. Rättare sagt den erhåller en 
avsaknad av mänsklig kärlek för dig. Den kan ge dig kattkärlek, men kattkärlek är typ den sortens 
kärlek F har för TM, båda samma lag men vi vet vem som kastar vem under bussen när stunden är 
mogen. Ty det enda tunnare än marginalen du klarade Janan med är kattens lojalitet till din temporala 
form. Bästa du kan göra är en molotov cocktail i kattens endtarm och hoppas att den går av när katten 
kommit tillbaks för att smaska på din döda kropp och i processen tillaga resterande i huset. Katten får 
som så en 5/10 i hemförsvar.

Hund 881 000 (83.9847‰)
Det fiktiva antropologiska verket All Tomorrows utforskar en fasansfull framtid där mänskligheten 
blivit avlad som hundar, en kroppskräck lika underhållande som störande, det är skönt att veta att vi 
aldrig skulle vanhedra guds design för våran egen underhållning.

Med så många fantastiska hundraser att välja mellan samt chihuahuan kan det vara svårt att välja 
en just för dig, men liksom facit efter en tenta kommer FinForm med svaren ni inte vill se. För det 
är nämligen så att pitbullen är människans bästa vän och är mer än villig att tjäna dig i dina homicida-
la åtaganden. Genom att täcka inkräktaren med babypuder aktiverar man pitbullens mest primära 
barndödarinstikter vilket kommer göra snabbt jobb av alla som kommer i din väg. Och eftersom vi 
inte är rasister här på FinForm tror vi nämligen i varje hundras förmåga att väcka denna instinkt, ty 
det borde rent etiskt sätt inte finnas någon betydlig varians mellan hundrasers mentala förmågor och 
därför inte heller påverka deras ambitioner till att döda barn. Hunden får som så en 8/10 i hemförs-
var. 
Akvarium 81 000 (7.7216‰)
Detta är vad som sätter barnasinnet i språng, havet är djupt och likaså kommer traumat vara för de 
som bevittnar sina vapenbröder bli absolut manglade av en huggtandad muräna. Majoriteten av djur 
idag är havsvarelser och allt liv på land kan spåra sina rötter tillbaka till vattnet, det är inte fel att 
säga att havet och dess invånare är den de facto upplevelsen för liv på jorden. Om du bara äger guld-
fiskar och andra simmande grönsaker så kan du antingen tacka hej eller investera i några riktiga djur:
Kubmaneter, Bläckfiskar, Svärdfiskar, Drakfiskar, Hajar, Delfiner
Bara med dessa är det sedan trivialt att gräva fallgropar, falluckor och rutschkanor ned i ett under-
jordiskt vattensystem, din expanderade källare, där dina små krabater gör sushi av allt som faller ned. 
Men det är för mycket arbete, 1/10. Protip, om din delfin börjar att jocka på inkräktaren är det dags 
att vända fot för du är näst.
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Kanin 75 000 (7.1497‰)
Den principiella dimensionen av kaninen annat än att den presterar oändligt mycket bättre än dig i sän-
gen är dess starka, hoppiga, rent av koksade ben. De är också väldigt små, om man själv bara är lagom 
stor och så faller allt på plats. Knogjärn, damer och herrar och ickebinära. Med en nyttig mängd LoBte-
jp som förenar djurets rygg med ryggen av din hand får du en bekväm boxningshandske med två ben-
kolvar redo att penetrera skallen av alla som vågar korsa din väg. Men om man inte är bekväm med att 
gå nära folk efter covid så kan man alltid låna Terrarias hemarbete och LoBtejpa dynamit till kaninen 
som får på eget initiativ självmordsskutta mot inkräktaren. Kaninen får som så en 6/10 i hemförsvar.

Fågel 46 000 (4.3851‰)
Alla har vi drömt om vårt helt egna krigsflygplan att ta till skolan. Extra poäng för dess förmåga att 
spränga tentasalar efter att det bara kom moment som du inte hade tränat på. Introducerar fågeln, 
både smartare än dig + kan flyga + är en dinosaurie. Inte stor nog att kanske flyga dig till Kroatien, 
men definitivt stor nog att packa fyrverkerier om E=mc^2 har lärt oss något. Börja med några rutiner 
runt grannskapet för att göra krabaten säker med att bajsa på folks huvuden samt andra kritiska sta-
tioner som bilar och brevlådor. Efter är det en strikt diet av uran-235 och 238 och resultaten bör se 
strålande ut. Fågeln får som så en 8/10 i hemförsvar. Shoutout till papegojor då de kan lära sig skriet 
av ett tusen själar, perfekt för att bannlysa icke-behöriga till diverse skugg-realmar.

Hamster 19 000 (1.8112‰)
Helt värdelös. Mata den med krutpellets och sedan kasta den som en handgranat. 1/10. 

Marsvin 16 000 (1.5252‰)
Så jävla mycket bättre än hamsters. Mata den med ännu mera krutpellets och avfyra som en raket. 
9/10.

Reptil 13 000 (1.2393‰)
Styret är 6 människor starkt och dubblar upp som excellenta köttsköldar i skiljevägens avskjutning 
utöver deras iterativa förmåga att själva äga djur. Väntevärdet av vardera djurs utilitet kan blint 
uppskattas till 5/10 vilket ger styret (5/10)^6 = 0.15625/10 avrundat uppåt i hemförsvar.

Ett separat fall bör göras för ormen då den är till skillnad från föregående elegant, listig, förförisk, 
tapper, hederlig och mäktig. En orm behöver inte beväpnas för till och med en snok bär på själen av en 
drake och bör som så respekteras likgiltigt. Ormar skilt från sina kusiner får en 10/10 i hemförsvar.

Mus/råtta 8 000 (0.7626‰)
Säg det med oss, "Genevekonventionen är enbart ett förslag”, nice. Möss och råttor är som riktigt 
potenta vaccin, liksom så potenta att antigenerna är 1:1 ekvivalenta med patogenerna och vips så är du 
döende. Likt akvariet men mycket roligare är möss och råttor en valfråga om vilken sjuk grogg man ska 
mata dem. Men liksom det bara finns ett rätt parti att rösta på, [redigerat], så finns det bara en pest 
som gör sig bäst och receptet är som följande:
Tuggummi från valfri stolsrygg i GD.
Mjället från en patrullmedlems hatt, rusts för extra smak.
Lite av vad det än är Martin Cederwall har.
Copium från Focus fredan innan tentaveckan.
Krita från Michael Björklunds högra lår.

….lillkusinens vattenpistol aktiverar din självbevarelsedrift.
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 Fysikteknologsektionen för 50 år sedan

Mycket har förändrats under det senaste åren. 
Focus har förfallit, korridorsmattan har bytt kulör, grupprummen på våning sex i forskarhuset är nu-
mera endast ett minne blott och den eviga gaffelbristen på Focus har nått sin kulmen.
Förändringarna är oräkneliga och bestående är endast en slående fråga; hur mycket har förändrats på 
F-sektionen under ett halvt sekel? Ja, för att besvara frågan har er alldeles egna F-tidning rest jorden 
runt, bytt tangentbordsalfabet till futhark, skrivit sublabbrapporter i kilskrift och anammat 666-fason-
erna med barkkäkande. 

Vad som förefaller ha varit 1964 års första sektionsmöte ägde rum, precis som vissa av samtidens 
sämre sektionsmöten gör, i gasquekällaren. Att fysikteknologerna genom tiderna varit hejare på att arra 
gasque är ett faktum och under mötet kungjordes att gasquevinsten blivit 175 kr, vilket enligt oerhört 
pålitliga källor (readily.com) svarar mot sisådär 2500 samtida riksdaler. Likt Björn konstaterat finns bra 
lösningar på sådana bekymmersamma ekonomiska utfall. 

" Gasquevinsten blev -175 kr, delvis beroende på ökad förbrukning av dörrar. Per ansåg att de som ej 
druckit upp sina pengar bör få betala! Björn ville införa en bestämmelse om att de, som ej återkrävt sin 
tia i gasque-kassan inom viss tid, ej därefter skall kunna få ut den. Ärendet bordlades till budgeten."

Sektionens budgetförslag klubbades därefter igenom. Spännande grejor att notera i denna paragraf är 
diskussionen om representationsbil. 50 år av sektionsbil? Och att diskutera trakasserier från polisen är 
en spännande tvist som kryddar debatten. Bil blev det i alla fall och därefter verkar mötet raskt tagit 
sig an frågan om ‘öl åt styrelsen vid sektionsmöten’. Innan mötets slut fastslogs även att bilen skulle 
döpas till Galadriel. Ett mer finessrikt namn jämfört med ‘Helikoptern’ kan tyckas.
"Alla var övertygade om att en så påkostad bil aldrig skulle gå sönder. Dessutom vore skatt och 
försäkring törhända onödiga utgifter, och ev. trakasserier från polisens sida borde med kraft beivras. 
Ulf anslöt sig icke helt till dessa åsikter och yrkade i stället på ett anslag till taxi för 200 kr. Lasse E. 
yrkade att samtliga sektionsmedlemmar skulle få nyttjanderätt, enligt Per särskilt förtjänta medlem-
mar. 

Studieteknolog:
Matilda Hellström
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FinFörjöraren™ är ett hantverk med ursprung i baloobianska skyttegravar från dess krig med Pumbaa-
istan. Dess unika blend av jox samt fiffel ger den en vällukt att dö på grund, och dess icke-newtonska 
konsistens en perfekt upptakt för sista versen av måsen. Det återstår bara att hitta stora ådran på 
vardera gnagare och pumpa. Examinera dem på grannskapets kloaker och sedan ha dem far sin väg, som 
sköldpaddsbebisar mot vatten ska de hitta och bita folk. Råttor och möss får som så en 9/10 i hem-
försvar.
Flodhäst 1 (0.0001‰)
Kungen i djungeln med lejon som gycklare. Djurvärldens gigachad. Flodhästen. Pansarvagnar och krigs-
fartyg detsamma försöker skamfyllt efterapa den perfektion i djurform som är flodhästen, med 
lite succé är redundant att påpeka. För innan Michael Jackson gjorde moonwalking gjorde flodhästen 
wtarecoursefloor walking till resten utav världens förakt och avund. Med en uppskattad 500 döda 
per år som direkt följd av att mucka med kungen har flodhästen bland den bästa K/D:n av alla djur i 
världen i kampen mot global uppvärmning och därför människan, sicka miljöhjältar. Självklart behöver 
flodhästen inga vapen då den redan är en trerättersmiddag av förgörelse men som grädde på moset 
passar den utmärkt att armeras med en Singapore Light Weight Howitzer (SLWH) Pegasus för lite 
extra knastrande på tomten. Flodhästen får en självklar 10/10 i hemförsvar.
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Gunnar såg fram mot en ev. omsittargasque, med-
an Ulf B. ansåg det var tid för avtackning. Vid 
provoteringen inför förtroende omröstningen 
visade det sig att endast två kvinnliga sektion-
smedlemmar röstade mot styrelsen, och denna 
erhöll således fortsatt förtroende. 

Folke återtog nu sitte 7-kryrkande, medan Jonas 
gratulerade styrelsen till jippot; dock var det inte 
snyggt att även ointresserade sektionsmedlem-
mar skulle tvingas betala till Galadriel. Per såg 
nu visioner om Galadriels framtida användande 
i olika galna och högtidliga sam- manhang. Slim 
informerade om att Galadriel kan väntas bli minst 
ett-årig, eftersom den statliga kontrollbeskt- nin-
gen dröjer. Retorikerna hade nu en härlig stund. 
Så- noget restiktiva lunda hade Finn åsikter. In-
germar ansåg att i en stad med 100 000 bilar var 
ytterligare en bil knapparst ori- ginellt; Galadriel 
hade varit berättigad för 100 år sedan, men en bil 
att ha sönder vore toppen. Jonas talade för Kanske 
frivillig bil, medan Christer H. ville hyra eller låna. 
Torgny yrkade på inköp av Slims bil, medan Finn 
vill vänta till efter 1965. Ingemar betonade att  
en broms för en bil på 500kr. Per reciterade en 
vacker dikt om en "Galadriel". Då det slutligen kom 
till votering blev röstsiffrorna 22/21 för och 16/16 
mot Galadriel. Mot beslutet reser- verade sig 
följande: Slim, Jan Preuthon, Christer H., Staffan 
Nordmark, Per Wikefeldt, Sven Tafvelin, Birger, 
Hardy G., Bengt Lundberg, Tomas Svensson, Finn, 
Gösta Brüllert, 0lle B., Göran Sjöblom, Ingemar 
samt Hans Jonasson. Torgny tog tillbaka sitt yr-
kande, och Finna yrkande om uppskov avslogs. Slim 
hade yrkat på en billig bil, men även detta avslogs."

Spännande, spännande. En bil alltså, som dessutom 
överensstämmer med den gamla, fina Chalmersan-
dan. 

Under nästa möte, vilket hölls i oktober, kom föl-
jande glädjebesked:
"Medelanden: Vagnen Galadriel har inköpts och 
rullar all- deles förträffligt. Olga har uppvaktats 
med foto av sek- tionsstyrelsen i frack och med 
Galadriel. Phatriark K.G. Strid redogjorde kortfat-
tat för den föreläsning, varmed de slemme nollor 
introducerats till studierna på Chalmersskolan och 
vilken avhandlat ämnen såsom ope- ratriskalkyl och 
liknande. Vidare håller Fokus på att förändras å 
det grundligaste under Lasse E:s ledning. 

Nu yrkade Krister 500 kr till bilen, medan Urban 
ville avsätta 500 kr till inköp, 500 kr till skatt och 
försäkring samt 500 kr till reparationer och driv-
medel. Jonas ansåg att nollorna kunde skjuta på. 
CCC-kämpen Gunnar hävdade att om man "styr ut" 
bilen, blir man inte tagen av polisen. Svante ifrå-
gasatte om sektionen som juri- disk person kunde 
ta körkort med gruppfoto. Sedan Krister tagit 
tillbaka sitt yrkande, förelåg dels Ulfs yrkande om 
200 kr till taxi, dels Urbans om 1500 kr samman-
lagt. Med röstsiffrorna 17 - 9 resp. 18 - 10 segrade 
det senare. Sedan Lasse E.:s yrkande om pri- va-
tutlåning inom sektionen bifallits, hälsades bilens 
ankomst med ett fyrfaldigt leve.
Under punkten 'öl åt styrelsen vid sektionsmöten' 
yr- kade Ulf på Tuborg, vilket föranledde mötet 
att höja anslaget till 25 kr. Nu vidtog en synnerli-
gen invecklad räkning med både x och y för att få 
fram avsättningen till F-fonden, 630 kr, och sek-
tionsavgiften 17 kr/termin."

Fem dagar efter mötet hölls ytterligare ett sek-
tionsmöte där representationsbilens införskaffan-
de diskuterades ytterligare.

"Galadriel. Folke inledde med en historisk översikt 
om kulturens landvinningar genom tiderna. Han 
beklagade vidare den låga besöksfrekvensen på 
sektionsmötena, an- klagade styrelsen för att ej 
tillräckligt ha kungjort förslaget om Galadriels 
anskaffende samt yrkade på att 7 kr utbetalas till 
varje sektionsmedlem. Per var idel solsken, förk-
larande att "aldrig tillförne ha så många haft så 
få att tacka för så stor höjning av sektions- avgif-
ten". Krister höll nu ett storvulet anförande, där 
han pekade på hur väl Galadriel överensstämde med 
den gamla fina Chalmersandan. Han såg Galadriel 
som sektionens lilla barn, nyss avlat och nu i för-
lossningsskedet, samt talade vackert om att vara 
snäll mot små barn. Finn ansåg att sektionsavgif-
ten om 17 kr var en onödig ekonomisk belastning. 
Christer Hemmingsson ansåg det hela tanklöst 
samt yrkade på avslag. Ordf. uppläste nu utdrag ur 
föregående sty- relsemötes protokoll om Galadri-
el och om de vidare planerna för hennes trivsel. 
Svante ansåg att Folkes yrkande var stadgevidrigt; 
denne ville i sin tur kraftigt ifrågasätta det riktiga 
i styrelsens förfarande samt ställde för- troende 
fråga. Torgny önskade nu en redogörelse för sty- 
relsens framtida politik samt syntes besviken över 
att några ytterligare sensationella beslut ej var att 
förvänta.
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Svante redogjorde för Galadriels ställning: sålun-
da hade vagnen till dato gått 1092 mil i utlåning 
till sektionens medlemmar, och dess löpande kassa 
visade då +362 kr. Svante presenterade också en 
statistik över tekniska fysikers vidare öden och 
äventyr: 65 % av de hitills ut- de examinerade har 
fortsatt mot lic.examen, av resterande har hälften 
gått till SAAB."
Galadriel kom alltså att bli en succéhistoria. Och 
kan den uppvaktade Olga möjligen vara den my-
tomspunna och legenden vars trappor vi springer 
i när vi hämtar kårres och skyndar till gasquens 
gratiskvart? Inte konstigt att vi än i skrivande 
stund har en sektionsbil.

Oktobersmötet var nollanfritt, troligen för att den 
så kallade ‘Avslemningen’ diskuterades. Det finns 
mycket att säga om detta, och att inte säga något 
må vara klokast.
"Avslemningsfrågan. Styrelsens förslag till noll-
presen- tation tog sikte på sportstugan men också 
på mera
genomarbetade förberedelser. Spontanitetsprinc-
ipen inne- bär att man får säga och göra vad som 
helst (nästan), bara det är roligt även för andra. 
Samtliga nollor skall ges uppdrag, vars genom-
förande redovisas på presentationen Mötet beslöt 
att endast rekommendera lämpliga åtgärder för 
avslemningen. Sålunda uttalade sig mötet för att 
pre- sentationen hålles i stugan, att tonvikten lig-
ger på presentationen och att det hela går snabbt. 
Joakim före- slogatt O-orna hålless inspärrade i 
det större sovrummet, vilket mötet biföll. Nu ut-
bröt en lidelsefull diskussion för att hålla slemmet 
nyktert. Torgny föreslog att berusad nolla bastas 
och får paradera approximativt naken, men Crister 
L. påminde om att kombinationen sprit-bastu anses 
vara en njutning, vilken nollan ej bör läras. Claes 
talade för grundlig visitation av nollan, och Gunnar 
framhöll att det är kymigt att bli av med sin sprit. 
Mötets slutliga rekommendation blev att bastun 
skall vara eldad, att Torgny blir spritvakt och att 
eventuell beslagtagen sprit skall återställas.
Claes hävdade att nollorna sannolikt lättare lär 
känna varandra om de får sitta i ljus, men att allt 
övrigt fjäsk och trams för nollorna vare Gamble 
främmande. Härtill anslöt sig mötet.
Då Torgny här tillfälligtvis avlägsnade sig, valdes 
Lars 0. till reservjusteringsman.

Mötet uttalade sig vidare för att presentationen 
och nollgasquen avhålles på skilda dagar med tanke 
på de små livens begränsade fysiska och psykiska 
tålighet. Till vaktchef utsågs Claes, medan Åke 
Danemar skall ombesörja nollans av vedermödor 
fyllda vandring genom den hemska skogen."

Ajdå. Så kan det gå.

Intressant är sektionsstyrelsens och sektionens 
övriga poster.

"§9
F-sektionens styrelse för år 1965 fick följande 
utseende:
Ordförande: Sverker Andersson, F3
Vice ordförande: Bert-Inge Ohlsson, F2
Sekreterare: Anders Thorén, F2
Kassör:Jan-Ingvar Johansson, F1
Sexmästare:Åke Wikström, F2
§10
De övriga posterna inom sektionen besattes enligt:
Studienämndens ordförande: Bengt Sundström, F3
Kompendiesekreterare: Carl-Göran Tengwall, F2
Sexassistenter: Jan Larsson och Tom Nilsson, F1 
(Knoll&Tott) 
Representant i tofsen: Karin Åström, F2
Representant i praktikbyrån: Åke Danemar, F2

Revisorer: Claes Sturegård, F4 och Sigvard Johns-
son, F3.
Revisorsuppleant: Hardy Gustavsson, F3
Dragos: Jonas Karlberg, F4
Enligt gammal god tradition sändes den nye Dragos 
en telegrafisk hälsning, som löd
'Plask, plask, vår tappre kluck-kluck-Dragos, tom, 
tom'."

Sexmästare i styrelsen, Knoll&Tott som assisten-
ter och Dragos telegrafiska hälsning. Mycket kan 
hända på 50 år. Tur det.

"Plask, plask, vår tappre kluck-
kluck-Dragos, tom, tom".

Studieteknolog:
Matilda Hellström

Studieteknolog:
Matilda Hellström

Studieteknolog:
Matilda Hellström

... Dragos börjar dricka kaffe istället för mjölk.
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  Hur illa ligger det till på 
andra högskolor?

Kritiker:
Arvid Kolstad

Som säkert ingen på sektionen vet så kommer SaFt äga rum här på chalmers från den 3e till den 5e maj. För de 
som inte ens vet vad SaFt är för något är de inte svårare än att alla F-styren i hela Sverige samlas på en av sko-
lorna och prövar på studentlivet på den aktuella skolan, samt diskuterar likheter och olikheter i allt från vilka 
kommitéer och föreningar som finns till vilken deras svåraste kurs. För att förbereda alla goda och glada Chal-
merister för denna stora händelse tänkte jag därför erbjuda er lite trevlig och absolut opartisk fakta och trivia 
om alla dessa skolor så ni har svar på tal ifall någon oskön utböling öppnar käften om att de skulle finnas någon 
bättre skola än Chalmers. 

KTH

Lägsta antagningspoäng 2023: 22.14 på betyg och 1.65 på HP
Högskolans i världen rankning 2023: #73
Antal som pluggar på skolan: 17 000 studenter
Studentliv: De har märken till varenda sittning men tyvärr hjälper de inte dem att ha roligt. Enligt en trevlig 
användare på reddit så hade han hellre dragit till Uppsala och festat varje helg än att ta del av studentlivet i 
Stockholm. De låter ju inte galet hype direkt. Ännu ett stort minus är den enda bordershopen som de realistiskt 
sett hade kunnat åka till ligger i Tallinn och efter en snabb googling så kan jag varken hitta Divine eller slots på 
deras hemsida vilket skulle göra resan till en ännu sämre investering.
Trivia: Våran kära astronaut Christer Fuglesang har studerat här och från källor jag inte kommer nämna vid 
namn kan jag berätta att denna mannen brukar komma hit ibland och svina som aldrig förr, så illa så att han 
har fått öknamnet Christer Fuleslang.

Linköpings Universitet
Lägsta antagningspoäng 2023: 18.59 på betyg och 1.20 på HP
Högskolans i världen rankning 2023: #268
Antal som pluggar på skolan: 37 600 studenter
Studentliv: Endast arr med alkoholtillstånd får ske i skolans lokaler vilket betyder att all alkohol är fruktans-
värt dyr.De har dock en rätt fet klubb med flera våningar men de är, som med alla andra klubbar, ungefär kul i 
4 minuter och sen har man tröttnat. Varje gång man går upp för att gyckla så måste man ha 3 gyckel och 9/10 
gånger är det ett oinövat dansgyckel vilket drar ner stämningen på deras sittningar också. Obefintlig bordershop 
i närheten gör ju inte situationen bättre heller.
Trivia: Förra SaFt stängdes sittningen för att folk pratade samtidigt som toast försökte få uppmärksamhet. Efter 
helgen fick alla styrelser ett argt mail om hur vi hade svinat och hur respektlösa vi var mot hela styrelsen som 
hade arrat allt.

Uppsala Universitet
Lägsta antagningspoäng 2023: 20.78 på betyg och 1.55 på HP.
Högskolans i världen rankning 2023: #105
Antal som pluggar på skolan: 50 000 studenter.
Studentliv: Uppsala är ju kända för sina nationer som egentligen bara är överhypade frat houses i min mening. 
Dock brukar de också ha rätt sjuka korridorskrök där hela lägenhetskomplex öppnas upp som jag har hört kan 
va ganska kul. Tyvärr faller även detta universitet kort med att inte ha en bordershop nära vilket gör det helt 
omöjligt att dricka en öl under 10 kr.

....korridoren är fylld med GU och KTH studenter.
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Kritiker:
Arvid Kolstad

Trivia: De älskar verkligen kycklingen som de har på sin logga. De alltid med små stickers med den på som 

de sätter över allt. En annan riktigt go grej är att man tydligen får sova på skolan. #FattaNajs

Umeå Universitet
Lägsta antagningspoäng 2023: Alla som sökte kom in. Det tycker jag säger ganska 
mycket om standarden.
Högskolans i världen rankning 2023: #465
Antal som pluggar på skolan: 37 900 studenter
Studentliv: Ett väldigt stort plus är Umeå ligger ganska nära Luleå, vilket betyder 
att tågresan till fejden blir kortare vilket är gött om man inte gillar sitta instängd på ett tåg i över 24 h. En 
användare på Flashback säger däremot att de har en studentklubb på campus men att de överlag är ganska 
dött. Addera sedan att de krävs en jordenruntresa för att ta sig till närmaste bordershop sätter, tyvärr, spiken 
i kistan även för detta universitet.
Trivia: De har någon typ av kult-förening där folk går runt med ett band runt överkroppen. Klipper man 
detta band så dör de tydligen och det finns inget man kan göra för att lösa det. Vad nu att dö betyder för dem 
är lite otydligt men de är så de säger i alla fall.

Lunds Universitet
Lägsta antagningspoäng 2023: 21.98 på betyg och 1.70 på HP
Högskolans i världen rankning 2023: #85
Antal som pluggar på skolan: 47 000 st
Studentliv: Lund ligger ju i princip i Danmark och i Danmark kan man ju inte bo 
så redan där är det fel. Dock har de inte ens en mil till närmaste bordershop så de kanske därför folk ändå 
klarar av det. Precis som Uppsala så har de också sina välkända nationer som folk menar ska vara roligt. För 
att kontra de hittade jag däremot en Flashbacktråd om en kvinna som försvann i Lund 1968 vid skryllesko-
gen mellan Dalby och Sandby och jag vet inte vad du känner men att bli bortrövad står inte riktigt på min 
önskelista så de blir ett bestämt nej till Lunds Universitet från mig.
Trivia: Det ända jag kommer ihåg från SaFt av dem är att de skrek väldigt mycket. Inte speciellt skönt 
beteende om du frågar mig.

Du gjorde rätt val att välja Chalmers, jag 
lovar dig.

....helikoptern omvandlas till en Military Attack Helicopter.
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Fenomenet “girl math” tog internet med storm då det sattes namn på den tankegång som många personer har 
gällande sin ekonomi för att rättfärdiga köp. Klassiskt exempel på girl math är att vägra betala 50 kr frakt på 
en webshop, så man spenderar 300 extra kronor för att få gratis frakt. Eller tänka att om man returnerar en 
vara man inte var nöjd med så tjänar man i princip pengar. Detta känns fullt rimligt för vissa, men totalt non-
sense för andra. Dock har jag under mina tre år på F gjort lite observationer, där även den bästa kan finna sig 
skyldig till några intressant dragna slutsatser. Låt mig introducera “F math” - logik som kanske makes sense, 
men ändå inte. Notera att det inte är något fel med att vara ologisk.

Tentor
• Säga att man bara var 3p ifrån godkänt fast tentan hade 5p som gräns.
• Säga att “det finns omtentor men inte omfester”, men går inte på några fester, alternativt går inte på sina 

omtentor.

Plugg/föreläsningar
• Klagar på kurser men vill inte svara på kursutvärdering.
• Kunna ställa upp Schrödingerekvationen men inte kunna gångertabellen.
• Säga att man ska ta tag i sitt liv denna läsperiod, och faktiskt tro på det.
• Tänka att man ska byta till TM efter varje expfyslabb, men ändå välja Physics.
• Går TM men vill inte plugga statistik.
• Man tar anteckningar som man ska kolla på sen, men öppnar aldrig boken igen.
• Köper ny kurslitteratur på Store, men läser bara så mycket som innehållsförteckningen.

Focus
• Ta med plugget till Focus eftersom “jag kan inte fokusera hemma”, men sitter ändå och snackar bort 5h på 

Focus (fair enough).
• Klaga på att Focus är snuskigt men lämna sin disk i diskhon >:(

Pengar
• Inte ha råd att äta nyttigt, men köper Gibbes 5 dagar i veckan.
• Tänka att pengar på kårkortet är gratis.

Övrigt
• Klaga på att sektionsmötena är långa men yrka för sluten votering till allt.
• Äta dåligt, sova för lite, träna en gång i kvartalet och undra varför man är trött.
• Ha programmering som färdighet på CV:et efter en enda programmeringskurs. (Kommentar: kursen i 

fråga är “Programmering och numerisk analys”)

  F math -Logik som typ 
inte är logisk egentligen

Allmäbildad:
Ylva Liljegren 

 Om Etik

….nollan har lärt sig vad "trivialt" betyder.
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Innan artikeln inleds finns det två saker som behöver uppmärksammas. Först och främst att 
denna artikel möjligtvis är något malplacerad (vilket nog är uppenbart, inte för att konstater-
andet gör det bättre). För det andra diskuterar texten inte vad som är “rätt” eller “fel” på en 
subjekt eller samhällsmässig nivå utan snarare om etik som koncept för skojs skull. 

Etik och moral är två koncept som används i hög utsträckning av flera skäl. “Omoraliskt” hit, “oetiskt” dit men 
vad betyder dessa begrepp i sin essens och är vår användning av dem korrekt? Moral är benämningen på män-
niskans praktiska utförande av handlingar medan etik är människans reflektion över dessa handlingar och 
värderingar i stort. I följande text ska vi diskutera huruvida det finns en objektiv etik som samtliga individer 
faktiskt “borde” eller “behöver” följa. 

Runt 80% av världens befolkning identifierar sig med någon form av religion. Även om texten i sig inte hand-
lar om religion eller religionsutövande är det en viktig spelare i just dialogen om etik och moral. De flesta 
religionerna, inte minst de abrahamitiska, ser sig ha en “objektiv” eller åtminstone allmängiltig förklaring av 
vad som är “rätt” och “fel” när det kommer till människans handlande och värderingar. Även om ett flertal av 
dessa principer kan vara snarlika både inom och mellan olika religiösa grupper förekommer det stora ideolo-
giska klyftor. Till exempel är frågan om materialistiska ägodelar, jämställdhet och inte minst vad som är “rätt” 
kontra “fel” några av de stora skiljelinjerna mellan olika religioner. Den naturliga frågeställningen på detta är: 
Vem är det då som har rätt? Paradoxalt nog har ingen och alla rätt, beroende på vilken vinkel man har. 

Även om ett flertal av världsreligionerna hävdar att man vet vad som är “objektivt” rätt ligger problemet i att 
det just är ett flertal som hävdar att de besitter det rätta svaret. Naturligtvis har en godtycklig grupp rätt att 
säga att deras subjektiva uppfattning och övertygelse är korrekt men lika mycket har oppositionen rätt att säga 
att deras uppfattning är inkorrekt. Med grund i detta skulle man kunna hävda att det inte verkar finns någon 
etisk syn som samtliga religioner kan komma överens om för att inte tala om de ateistiska och agnostiska 
övertygelserna. 

Skillnader mellan den moraliska uppfattningen finner man inte bara mellan religioner utan också mellan olika 
epoker, kulturer och grupper av människor. Mycket av moralen verkar man kunna binda till en godtycklig 
individs grupptillhörighet och konceptet av “vi” och “dem”. Det är i mångt och mycket något som man kan 
beskåda även i de mest triviala fallen, exempelvis i förhållande till familj och vänner kontra främlingar. Kan-
ske existerar det exempelvis ett annat utrymme för familjemedlemmar att begå “omoraliska” handlingar än 
vad det finns för främlingar, även om det för en utomstående person kan vara en identisk situation. Detta är 
såklart helt naturligt men värt att notera. 

En potentiell kritik till detta skulle vara att de allra flesta individerna vet att vissa handlingar anses vara fel och 
påverka oss själva eller andra individer negativt vilket man naturligtvis inte kan motsätta sig. Det man å andra 
sidan kan motsätta sig och behöver vara skeptisk till är huruvida dessa värdering är helt objektiva eller om det 
i större utsträckning handlar om uppfostran, kultur och andra yttre påverkande faktor som inte berör om det 
eventuellt rör sig om en objektiv och allmängiltig etik eller uteselutande subjektiv och arbiträr. De principer 
och värderingar som följs är beroende av en rad olika relativa faktorer. Så kan man då påstå att det finns en 
objektiv moral? 

För att sammanfatta är konversationen om etik naturligtvis avsevärt mycket längre än vad denna text förmår 
att förmedla. Samtidigt har du som läsare förhoppningsvis redan fått ut något av denna text om att den objek-
tiva moralen kan vara svår att konkretisera och försvara i den utsträckning som vissa kanske hade velat. 

Kasper  Aasmundsen Om Etik

….krigsbrott inte är lika illa. 
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  Finform hör dig....

  ... och ser dig

Under krig kan det finnas mången ekonomiska möjligheter. T ex så ökade DOW Chemi-
cals aktier med 568% under Vietnamkriget efter sin framgångsrika försäljning av napalm 
till den amerikanska staten. Pga dessa många möjligheter har FinForms egna ekonomi-
ska rådgivare Philippe Bearnaidas, 37, gett oss några ypperliga ekonomiska råd för att 
stimulera plånkan i spännande tider som dessa. 

Philippe Bearnaidas har efter sin avlagda Finance Master-examen från 
Handels här i stan skapat ekonomiska kontakter och förbindelser runtom i 
världen. Han har utfört profitabel business med allt från de sliskigaste Wall 
Street-tjurarna till de allra grövsta västafrikanska diktatorerna. En kon-
spirationsteori säger till och med att Bearnaidas har varit delaktig i Patrick 
Batemans största affärer. Detta anser dock många är en teori som kan för-
kastas då den är fullkomligt orimlig för att Patrick Bateman är en filmkarak-
tär och inte finns på riktigt. En sak som är säker är dock att när Bearnaidas 
går in i en affär brukar han få PRECIS som han vill, då ingen kan stå ut med 
honom och bara vill att förhandlandet ska ta slut. Hur som helst - slut på 
introduktionen; här kommer Bernaidas bästa råd för att göra sig hackor under 
rådande situation. 

Limousiner, Kalashnikovs och Gotland - 
Mitt motto är det som också är det enda jag lärde mig under min tid på Han-
dels: Fuck poor people! Sedan dess har jag spunnit vidare på detta visa filosofiska synsätt och 
arbetat för att sprida det vidare. Ett bra exempel är när jag ser folk panta burkar, då brukar 
jag helt enkelt titta ned på dem och samtidigt förundras av vad de kan ha gjort som har satt 
dem i denna pinsamma position. Och nu under krigstider, när andra ser misär och sönderbom-
bade byggnader på horisonten, kan jag inte undvika att känna hur det börjar rycka i mungi-
porna när jag tänker på alla de förträffliga finansiella möjligheterna som detta innebär. Skåda 
den store Bearnaidas bästa ekonomiska tips: 

1. Limousine Service Inc.
Krigstider innebär att många högt uppsatta inom militären men även politiker och ekonomiska ledare 
behöver resa runt och utföra viktig business. Och vad är då bättre än venylandet, Ukrainas, ledande 
Limousineuthyrningsföretag för att tjäna pengar. Många sena kvällar har jag forskat på quora.com och 
kan säga att “Limousine Service Ltd" i Kiev ser ut som en lovande möjlighet.

2. Armory FMK Kalashnikov Concern Ltd
Man kan också jobba säkert och dra in lite mera lättjänade pengar. Vill man safea kan man göra som 
jag och investera i en klassiker; aldrig kan man gå fel med en väletablerad jätte på artillerimarknaden 
som “Armory FMK Kalashnikov Concern Ltd”. Mycket pang på fältet och mycket pang på kontot ser jag 
här. 

3. Blanka Gotländska företag
Mitt sista råd handlar inte om att tjäna pengar, utan att inte förlora pengar då detta vore ytterst 
skamligt. Detta råd smärtar i mitt adopterade Lidingöhjärta, då det innebär att jag kanske inte kom-
mer kunna avnjuta den fantastiska Stockholmsveckan på Gotland. Jag besitter nämligen viktig insider-
info från några av Östeuropas högst uppsatta makthavare att Gotland är först att deformeras vid en 
attack, så håll era pengar borta från Gotlands ledande företags aktier eller ännu bättre: blanka dem!!!

 Tre heta tips: Bearnaidas guide
   till hur du spränger banken

....de enda säkra valutorna är doge coin och slots guld.
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“Jag är som en tryffelgris”- Lowe

“Ni skaffar minnen, jag skaffar minnesluckor” - 
Sump

"Jag glömde blinka, så nu gråter jag lite " - 
Max Green

“Ghandi var ju lite rasist.” - OP

"Hade jag blackout i fredags? Jag minns inte 
det" - Pelle

“Bagagy” - Hur Lena uttalar Gababy

“Tänk att gå på ohmsits med Anders Borg.” - 
Ronk

“Jag älskar Dree Low.” - Fredrik

“Jag har så fucking ont i mitt ben” - Wille

“Jag hade åkt slalom på dina spenar” - Lowe

“Ehh kan man såhär ladda ner en telefon” - 
Nisse

“Jag har så många händer i mina brallor”- 
Pelle

“Hon är yappanese” - Galten

“Can we krök about it” - Arvid

“Ha inte för höga förväntningar om den här 
kursen” - Tünde Fülöp (föreläsare i miljöfysik)

"Lowe, du ser ut som en öppen kista." - Piss-
jon på HR

“Ju fler aspar som inte kommer med desto 
mer njuter jag av deras lidande” - Nils

"du är som gjord för att vara bolibompa pro-
gramledare" - DiddeP

”Pelle kan jag snälla få se din röv?” - Lowe

“Jag har bäst luktande piss på raum” - 
GrillÅke

“Antingen är det sexdags eller sovdags” - 
Green

“Det är aldrig för sent att fälla ett barn” - Mattis

“Det är som Vietnam kriget, jag spawn killar 
köttbullarna” - DiddeP

”Det är inte minnesluckor för jag kommer inte 
ihåg dem” - Hassan

“Det var tre tjejer som kollade mig och sa 'ta 
av dig byxorna', sen skrattade dem.” - Pelle 
på akuten.

“Sätt in den och håll käft samtidigt.” - Hassan 
till Fredrik

Skicka alla roliga citat och annat 

kul material till 

finform@ftek.se

  Finform hör dig....

  ... och ser dig
.... Finform är din enda trygga nyhetkälla.
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